
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« C L  » Л-LtCdS 20 #!_ г. № У ?  К.Г

г. Москва

О награждении золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 
26 февраля 2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления 
АНО «Дирекция спортивных и социальных проектов» от 1 июля 2021 г. 
№ 13-02/913 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
1^^4инистра спорта Российской Федерации О.Х. Байсултанова.



2
УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства спорта 
Российской Федерации

от « 01 » июля 2021г. 77 нг

Список
награжденных золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

Республика Адыгея
I ступень
1. ВАЙКОК Зарина , 19-01-0014978
2. ВОШЕВА Виктория Сергеевна , 20-01-0002543
3. ВОШЕВА Софья Сергеевна , 19-01-0013924
4. ГУКАСЯН Артур Наирисвич , 19-01-0013312
5. ЛУНЕВ Александр Романович , 20-01-0002292
6. МАНУКЯН Самвел Арменович , 21-01-0000539
7. МИХНЮК Богдан Александрович , 21-01-0002053
8. МИХНЮК Камилла Александровна , 21-01-0002052 
9.0ЛЕФИРЕНКО Руслана Александровна , 19-01-0014010 
Ю.ПИРОГОВСКАЯ Анна Алексеевна , 20-01-0002225
11. ПРИЯТНОВ Александр Дмитриевич , 20-01-0002179
12. РОЖКОВ Ярослав Яковлевич , 19-01-0016517
13. СЕНИЧЕВ Богдан Андреевич , 21-01-0001294
14. СИЛБЧЕНКО Ева Андреевна , 20-01-0002229
15. СПАССКАЯ Кира Алексеевна , 20-01-0002232
16. ТАРЛОКБЯН Сабина Сергеевна , 21-01-0001295
17. ТОНОЯН Тигран Арменович , 19-01-0013499
18. ТРУБА Кирилл Михайлович , 20-01-0002116
19. ХАЦАЦ Рамир ,19-01-0014399
20. ХАЦАЦ Рамир Нурдинович , 20-01-0000015
21. ШЕУДЖЕН Амир ,19-01-0014364
II ступень
22. БОРОДИН Денис Александрович , 18-01-0026325
23. ВЫЛЕГЖАНИН Дмитрий Олегович , 19-01-0013931
24. ГАЛУСТЯН Ренат Каренович , 18-01-0010202
25. ЕВТЫХ Ангелина Азметовна , 19-01-0005127
26. ЕГОРОВ Назар Янисович , 19-01-0013279
27. ЕМЕЛЬЯНОВА Екатерина Алексеевна , 19-01-0002223



1259
Иркутская область

I ступень
54594. АВДАЛЯН Элла Эдгаровна , 21-38-0009860
54595. АВЛАСЕВИЧ Елизавета Денисовна , 21-38-0009628
54596. АЗИЗМОЕВА Назира Равшанбековна , 21-38-0013855
54597. АКИМОВА Валерия Вячеславовна , 21-38-0008533
54598. АНКУДИНОВ Андрей Алексеевич , 21-38-0013197
54599. АНТИПИНА Вера Денисовна , 21-38-0002999
54600. АРТЮХОВА Арина Александровна , 21-38-0012980 
54601 .АСАЛХАНОВ Артём Александрович , 21-38-0013831
54602. АФАНАСЬЕВА Диана Алексеевна , 20-38-0009720
54603. АЮПОВ Артем Дмитриевич , 21-38-0006887
54604. ВАЛКО Алена Александровна , 21-38-0014101
54605. БАРАНОВА Полина Игоревна , 21-38-0008888
54606. БАРНАДАЕВА Александра Петровна , 21-38-0013897
54607. БАТУРО Кирилл Леонидович , 21-38-0012464
54608. БЕКРЕНЕВА Валентина Ивановна , 18-61-0083301
54609. БЕЛИК Александра Алексеевна , 21-38-0012140
54610. БЕЛОКОПЫТОВ Иван Александрович , 21-38-0011731
54611. БЕЛОКОПЫТОВ Иван Артурович , 21-38-0009945
54612. БЕЛОКОПЫТОВ Михаил Артурович ,21-38-0009946
54613. БЕЛОНОЖКИН Владислав Сергеевич , 21-38-0011680
54614. БЕЛОУСОВ Богдан Владиславович , 21-38-0013429
54615. БЕЛОШАПКИНА Ева Евгеньевна , 21-38-0007418
54616. БЕЛЬСКАЯ Полина Сергеевна , 21-38-0004106
54617. БОЕ ДАНОВ Игорь Романович , 21-38-0012831
54618. БОРИСОВ Михаил Александрович , 21-38-0004113
54619. БОРОЕВА Василина Васильевна , 21-38-0013345
54620. БОРОЩЕНКО Ксения Ивановна , 21-38-0009815
54621. БРАМЗОН Карина Константиновна , 19-38-0017171
54622. БУРЦЕВ Кирилл Дмитриевич , 21-38-0009686
54623. БУТАКОВ Семен Васильевич , 21-38-0013276
54624. ВАСИЛЕВИЧ Даниил Сергеевич , 21-38-0009722
54625. ВЕТРОВ А Вероника Владиславовна , 21-38-0012444
54626. ВОЛОГЖИНА Мария Васильевна , 21-38-0012854
54627. ВОЛОГИНА Мария Александровна , 21-38-0000215
54628. ГАВРИЛОВ Данил Витальевич , 20-38-0015021
54629. ГАЛСТЯН Григорий Арманович , 21-38-0013275
54630. ГАНЧЕНКО Елизавета Александровна , 21-38-0009944 
54631 .ГЕРАСИМОВА Виктория Анатольевна , 20-38-0013557
54632. ГОЛИБА Савелий Анатольевич , 21-38-0012219
54633. ГОМОРОВА Анна Павловна , 21-38-0009735
54634. ГОРБУ НОВА Варвара Игоревна , 21-38-0006485



1260
54635. ГОРНАКОВ Михаил Евгеньевич , 21-38-0004644
54636. ГРИГОРЬЕВ Богдан Максимович , 21-38-0010149
54637. ГРИГОРЬЕВА Диана Денисовна , 21-38-0000256
54638. ГУЛЬКОВА Валерия Степановна , 21-38-0000056
54639. ГУРОВ Иван Дмитриевич , 21-38-0013682
54640. ДЕВЯТКИНА Кристина Андреевна , 21-38-0014110 
54641 .ДЖУРАЕВ Шохжахон Вахобджонович , 21-38-0008022
54642. ДОЛГОРОВА Евгения Алексеевна , 21-38-0006841
54643. ДОРОФЕЕВ А Ольга Денисовна , 21-38-0013628
54644. ДОРОЕЦУК Иван Владиславович , 21-38-0013623
54645. ДРЫГИН Дмитрий Вячеславович , 21-38-0013071
54646. ДЮЖАКОВ Артём Сергеевич , 21-38-0009248
54647. ЕВТУШЕНКО Екатерина Андреевна ,21-38-0014427
54648. ЕЛИВАНОВ Руслан Русланович , 21-38-0011537
54649. ЕРШОВА Ульяна Ивановна , 21-38-0012998
54650. ЕФРЕМОВ А Ева Контантинова , 21-38-0012144 
54651 .ЖУРЕЦКАЯ Варвара Павловна , 21-38-0013093 
54652.ЖУРОВ Сергей Андреевич , 21-38-0009792 
54653.ЗАВЬЯЛОВ Владислав Сергеевич , 21-38-0009902 
54654.ЗАПОВ Евгений Андреевич , 21-38-0009642
54655.ЗАПОРОЖСКИЙ Михаил Антонович , 21-38-0011375 
54656.3ЛЫГОСТЕВ Вадим Викторович , 21-38-0013823 
54657.30РКАЛЫДЕВ Александр Сергеевич , 21-38-0008883 
54658.ЗЫБАЙЛОВ Кирилл Павлович ,21-38-0009891 
54659.ЗЫКОВ Иван Александрович , 21-38-0013888
54660. ИВАЙЛОВСКИЙ Аристарх Александрович , 21-38-0013667
54661. ИНФАНТБЕВ Дмитрий Анатольевич , 21-38-0008058
54662. ИРБИЦКИЙ Александр Михайлович , 21-38-0012432
54663. ИСАЙКИН Тимофей Михайлович , 21-38-0011081
54664. КАЗАКОВ Сергей Дмитриевич , 21-38-0010945
54665. КАРМАНОВА Таисия Константиновна , 20-38-0012674
54666. КАРНАКОВА Алёна Сергеевна ,21-38-0012915
54667. КАРНАУШЕНКО Григорий Романович , 21-38-0010927
54668. КАРТАШЕВА Анастасия Данилова , 21-38-0004494
54669. КЛЕПИКОВА Вероника Андреевна , 21-38-0013733
54670. КОЗЛОВ Вячеслав Борисович , 21-38-0012952
54671. КОЗЛОВ Роман Александрович , 21-38-0013269
54672. КОТЕНКОВ Владислав Владимирович , 21-38-0008928
54673. КОТОВ Михаил Игоревич ,21-38-0008380
54674. КРАВЧЕНКО Софья Игоревна , 20-38-0017882
54675. КРАСНОПЁРОВ Платон Павлович , 20-38-0001302
54676. КРАСНОШТАНОВ Никита Евгеньевич , 20-38-0011555
54677. КРАСНОЩЕКОВ Артем Алексеевич , 21-38-0009346
54678. КРАСОВСКИЙ Степан Григорьевич , 21-38-0005254



1261
54679. КРАШЕНИННИКОВ Павел Михайлович , 21-38-0013726
54680. КРЕМЛЁВ Дмитрий Александрович , 21-38-0010496
54681. КРУГЛИКОВ А Дарина Денисовна , 21-38-0007508
54682. КУЗНЕЦОВА Арина Сергеевна , 21-38-0009988
54683. КУЗУБ Мария Игоревна , 21-38-0007085
54684. КУЗЬМИНА Виктория Михайловна , 21-38-0007632
54685. КУЛИКОВА Валерия Алексеевна , 21-38-0004578
54686. КУЛИКОВА София Александровна , 21-38-0013150
54687. КУПРИЯНОВ Даниил Сергеевич , 21-38-0009692
54688. КУПЦОВ Михаил Юрьевич , 21-38-0012995
54689. КУРИГАНОВА Анастасия Ивановна , 21-38-0011774
54690. ЛАПЕРДИНА Варвара Игоревна , 21-38-0009851
54691. ЛАРИОНОВ Даниил Александрович , 21-38-0009480
54692. ЛЕВИНА Валерия Андреевна , 21-38-0009772
54693. ЛЕДЕНЦОВ А Виктория Романовна , 21-38-0000257
54694. ЛЕСНИЧАЯ Юлиана Александровна , 21-38-0009687
54695. ЛОБОДЕНКО Илья Дмитриевич , 21-38-0006548
54696. ЛОМ АКИН А Аксинья Сергеевна , 21-38-0012404
54697. ЛУКИН А Ульяна Алексеевна , 21-38-0013038
54698. ЛУНЕВ Максим Владимирович , 21-38-0011499
54699. ЛЫТКИН Михаил Алексеевич , 21-38-0009809
54700. ЛЫТКИН Тимофей Витальевич , 21-38-0011003
54701. МАЛЫГИН Артём Васильевич , 21-38-0009607
54702. МЕДВЕДЕВА Виктория Владимировна , 21-38-0008384
54703. МЕЛКОЗЕРОВА Олеся Дмитриевна , 20-38-0015113
54704. МИХАЙЛОВА Мария Владимировна , 21-38-0010077
54705. МОДОГОЛОВ Тимофей Юрьевич , 21-38-0012149
54706. МОРОЗОВ Артем Александрович , 21-38-0012894
54707. МОСКАЛЕНКО Ярослав Михайлович , 21-38-0010749
54708. МОТОШКИНА Варвара Вадимовна , 21-38-0012955
54709. МУКЛИНОВ Валерий Сергеевич , 21-38-0013697
54710. МУСАЕВ Ислам Эльвин Оглы, 21-38-0011507
54711. МЫШЕЛОВ Вадим Вячеславович , 21-38-0009862
54712. НАГОРНЫЙ Александр Алексеевич , 21-38-0008321
54713. НАУМЕНКО Дмитрий Иванович ,21-38-0007321
54714. НОЗДРЕВАТОВ Илья Сергеевич , 21-38-0009940
54715. НОСОВ Антон Михайлович , 21-38-0009782
54716. НОСОВКА Данил Владимирович , 21-38-0012962 
54717.ОВЧИННИКОВ Богдан Петрович , 21-38-0007292 
54718.03ИМ0В Тимофей Романович , 21-38-0009789 
54719.ОРЕХОВ А Яна Николаевна , 19-38-0015943 
54720.ПАВЛОВЕЦ Семён Денисович , 21-38-0008770 
54721 .ПАВЛОВСКАЯ Диана Максимовна , 21 -38-0011893
54722.ПАЛЬШАКОВА Дарья Дмитриевна , 20-38-0013530



1262
54723. ПАНУСЕНКО Юлия Игоревна ,21-38-0011747
54724. ПАРАНИН Роман Юрьевич , 21-38-0006839
54725. ПЕРФИЛЬЕВА Лия Алексеевна , 21-38-0001360
54726. ПЕТРОВ Роман Алексеевич , 21-38-0013679
54727. ПИМОНОВ Вячеслав Денисович , 19-38-0004834
54728. ПИСАРЕНКО Данил Евгеньевич , 21-38-0009821
54729. ПОГРЕБНЯК Кристина Александровна , 21-38-0005142
54730. ПОЗДЕЕВА Екатерина Ивановна , 21-38-0012847 
54731 .ПОЛИСАДИНА Милана Игоревна , 21-38-0009888
54732. ПОЛОЗОВА Стефания Сергеевна , 21-38-0013239
54733. ПОЛЯКОВ Всеволод Олегович , 21-38-0008651
54734. ПОНОМАРЕВ Александр Викторович , 21-38-0007618
54735. РАТЬ Роман Дмитриевич , 21-38-0013629
54736. РЕДЬКО Денис Витальевич , 21-38-0011787
54737. РЕПИН Егор Викторович ,21-38-0013710
54738. РЕПИН Семён Викторович , 21-38-0013711
54739. РИХТЕР Ярослав Дмитриевич , 21-38-0011591
54740. РОГОВЕНКО Иван Алексеевич , 21-38-0006737
54741. РОМАНОВА Марина Ивановна , 21-38-0014234
54742. РУБЦОВ Яков Андреевич ,21-38-0014112
54743. РЫЛОВА Варвара Андреевна , 21-38-0007933
54744. САВЕЛЬЕВА Мария Алексеевна , 21-38-0013226
54745. САМКОВА Виктория Юрьевна , 21-38-0006837
54746. САМОХВАЛОВА Елизавета Ильинична , 21-38-0013350
54747. СГИБИНА Карина Александровна , 21-38-0004493
54748. СЕЛЕЗНЕВ А Любовь Викторовна , 21-38-0008838
54749. СЕМИНА Валентина Александровна , 21-38-0013420
54750. СЕНЕНКО Ирина Викторовна , 21-38-0013746
54751. СИВКОВА Алиса Витальевна , 21-38-0012027
54752. СИНИЦА Кирилл Андреевич , 21-38-0012959
54753. СИПИН Илья Артёмович , 21-38-0013316
54754. СКУБЧЕНКО Степан Николаевич , 21-38-0013640
54755. СЛОЖИНСКИЙ Константин Романович , 21-38-0008053
54756. СМИРНОВ Илья Алексеевич , 20-38-0002178
54757. СНИЦАРЕВА Ангелина Ивановна , 21-38-0012551
54758. СОВЕТКИН Вадим Михайлович , 20-38-0012354
54759. СОХОТСКАЯ Диана Яновна , 21-38-0009869
54760. СПИЦЫН Ярослав Николаевич , 20-38-0014986 
54761 .СТАСИВ Варвара Ивановна , 21 -38-0012181
54762. СТРЕПЛЮК Елизавета Владимировна , 21-38-0000406
54763. СУДОПЛАТОВА Виктория Александровна , 21-38-0013353
54764. СУМАРОКОВА Анна Дмитриевна , 21-38-0013484
54765. СУПРУНОВА Арина Анатольевна , 21-38-0012985
54766. СУРАНОВ Матвей Олегович , 21-38-0009396



1263
54767. СУТУРИН Егор Александрович , 21-38-0011667
54768. ТАРАТУХИНА Валерия Сергеевна , 21-38-0012984
54769. ТАСКАЕВ Николай Николаевич , 21-38-0005466
54770. ТАТАРНИКОВ Михаил Тимофеевич , 19-38-0002945
54771. ТАТАРНИКОВ А Мария Игоревна , 21-38-0009937
54772. ТИМОФЕЕВ Евгений Юрьевич ,21-38-0012145
54773. ТИПУХИНА Эльвира Алексеевна ,21-38-0013058
54774. ТОКАРЕВ Александр Алексеевич , 21-38-0009856
54775. ТОЛМАЧЕВ А Ксения Александровна ,21-38-0009492
54776. ТОЛСТИКОВ Михаил Витальевич , 21-38-0013056
54777. ТРИФАЧЕВ Дмитрий Романович , 21-38-0008958
54778. ТУЖИЛКИНА Виктория Андреевна , 21-38-0010007
54779. ТУРБИН Егор Анатольевич , 21-38-0013924
54780. ТУРДУБАЕВ Эльмар Таланбекович , 21-38-0004487
54781. УГРЮМОВА Валерия Михайловна , 20-38-0013578
54782. УЗЖИН Валерий Дмитриевич , 21-38-0012405
54783. УСТИНОВА Арина Сергеевна , 21-38-0010602
54784. ФЕДОРОВ Степан Андреевич , 21-38-0013909
54785. ФЕДЧЕНКО Даниил Юрьевич , 21-38-0009486
54786. ФЕТЦОВ Матвей Николаевич , 21-38-0006774
54787. ФОМИН Никита Владимирович , 21-38-0011566
54788. ХАЛТУРИН Анатолий Олегович ,21-38-0009264
54789. ЦЫРУЛЬНИК Виктория Александровна , 21-38-0007451 
54790.ЧАНЦЕВА Екатерина Максимовна , 21-38-0009883 
54791.ЧИИН Ярослав Леонидович , 21-38-0012872
54792.ЧИМБУР Роман Романович , 21-38-0001309 
54793.ЧИСТОФОРОВ Вадим Алексеевич , 21-38-0004514 
54794.ЧМИЛЬ Фёдор Александрович , 21-38-0012735 
54795.ЧУДИНОВ Александр Павлович , 21-38-0013920 
54796.ЧУРКИН Александр Дмитриевич , 21-38-0009898 
54797.ЧУСИКОВ Тимофей Владимирович , 21-38-0011022
54798. ШАЕВА Екатерина Сергеевна , 21-38-0009889
54799. ШАЛИМОВ Евгений Анатольевич , 21-38-0009646
54800. ШАХАБУТДИНОВ Кирилл Александрович , 21-38-0008804 
54801 .ШЕЛЬМЕНКОВА Ангелина Ивановна , 20-38-0001798
54802. ШЕМЕТОВА Олеся Андреевна ,21-38-0012947
54803. ШИЛОВ Иван Сергеевич , 21-38-0006942
54804. ШИПАЕВ Владимир Иванович , 21-38-0000788
54805. ШИРОКОВА Екатерина Васильевна , 21-38-0013400
54806. ШИШЛЯННИКОВ Артём Александрович , 21-38-0008130
54807. ШУБИНА Валерия Евгеньевна , 20-38-0004132
54808. ЩАПОВА Александра Игоревна , 21-38-0003525
54809. ЩЕГЛОВ Антон Александрович , 21-38-0008600 
548Ю.ЭПОВ Ярослав Николаевич , 21-38-0011772



1264
54811. ЮРЬЕВА Марина Васильевна , 21-38-0013731
54812. ЯКОМАЗОВА Варвара Петровна , 21-38-0012900 
II ступень
54813. АБАКОВА София Гадувна ,21-38-0014325
54814. АКИМОВ Максим Александрович , 21-38-0009044
54815. АНДРИАНОВ А Полина Владимировна , 21-38-0013081
54816. АПАШКИН Артём Алексеевич , 19-38-0003072
54817. АРТЕМОВ Артём Эдуардович , 21-38-0003123
54818. АРТЁМОВА Алиса Сергеевна , 21-38-0012957
54819. АФОНИН Тимур Сергеевич , 21-38-0009797
54820. БАБАНСКАЯ Дарья Олеговна , 21-38-0013715 
54821 .БАБОРЫКО Данил Алексеевич , 21-38-0014394
54822. БАЙКОВА Олеся Антоновна , 19-38-0008777
54823. БАКУЛИНА Екатерина Андреевна , 20-38-0003560
54824. БАЛЕХАЕВ Юрий Игнатьевич , 21-38-0011816
54825. БАСАНЕЦ Илья Сергеевич , 21-38-0011059
54826. БАШАРА Кирилл Артемович , 21-38-0011515
54827. БАЯНДИН Глеб Андреевич , 21-38-0012823
54828. БЕЛОЗЁРОВА Алиса Дмитриевна , 21-38-0013029
54829. БЕЛОУСОВ Даниил Сергеевич ,21-38-0011411
54830. БОГДАН Кира Анатольевна , 21-38-0014273
54831. БОЛБШЕШАПОВА Мария Александровна , 20-38-0007450
54832. БОЧКАРЕВА Мария Павловна , 20-38-0007617
54833. ББ1ЧКО Степан Андреевич , 21-38-0009798
54834. БЫЧКО Тихон Андреевич , 21-38-0009847
54835. ВАВРЕНЮК Таисия Максимовна , 21-38-0009153
54836. ВАНТЕЕВА Анастасия Иннокентьевна , 18-38-0011367
54837. ВАСЕНКОВ Данил Андреевич ,21-38-0009585
54838. ВАСИЛЬЧУК Екатерина Владимировна , 21-38-0013619
54839. ВАСЮНИНА Ева Владиславовна , 21-38-0012877
54840. ВИЛКОВА Алёна Дмитриевна , 21-38-0003549
54841. ВИХОРЕВА Марьяна Геннадьевна , 21-38-0004182
54842. ВЛАСОВА Анастасия Александровна , 19-38-0000385
54843. ВОЛОГЖИНА Софья Владиславовна , 21-38-0012480
54844. ВОЛЧАТОВ Игнат Владимирович , 21-38-0013537
54845. ВОРОНИН Кирилл Алексеевич , 20-38-0013802
54846. ВОРОТНИКОВ Вадим Антонович , 21-38-0012695
54847. ГАЛАГАН Константин Игоревич , 19-38-0001656
54848. ГАЛАХОВ Захар Владимирович , 20-38-0007398
54849. ГЕРАСИМОВ Даниил Витальевич , 20-38-0004183
54850. ГЕРАСИМОВА Ирина Сергеевна , 19-38-0008775
54851 .ГИЛЬДЕНШТЕРН Владимир Денисович , 21-38-0012824
54852. ГЛАДЫШЕВ Артём Олегович , 21-38-0000115
54853. ГЛОБА Александр Николаевич , 17-38-0015454



1265
54854. ГОВОРИНА Ангелина Олеговна , 21-38-0012452
54855. ГОНЧАРОВ Илья Павлович , 21-38-0009035
54856. ГОРДИЕНКО Анастасия Дмитриевна , 19-38-0008834
54857. ГОРДИЕНКО Дарья Дмитриевна , 19-38-0008832
54858. ГОРНОСТАЕВ Иван Дмитриевич , 21-38-0010776
54859. ГОРОХОВА Виктория Кирилловна , 21-38-0012992
54860. ГОТАЛЬСКАЯ Алиса Леонидовна , 19-38-0008957
54861. ГРАМЛЮК Арина Владимировна , 21-38-0014214
54862. ГРЕДЮШКО Герман Юрьевич , 21-38-0013441
54863. ГРИГОРЬЕВ Константин Дмитриевич , 19-38-0008092
54864. ГРИГОРЬЕВ А София Максимовна , 21-38-0010152
54865. ГРУДИНИНА Ксения Артемьевна , 21-38-0013895
54866. ДЕМЕНЕВА Анастасия Викторовна , 20-38-0000331
54867. ДЕНИСЕНКО Мария Михайловна , 21-38-0013603
54868. ДЕХТЯР Александр Владимирович , 19-38-0006625
54869. ДОЛБНЯ Анастасия Витальевна , 21-38-0008360
54870. ДРОЦЮК Варвара Николаевна , 21-38-0013271
54871. ДУДИН Иван Дмитриевич , 19-38-0007529
54872. ДУДИНА Юлия Сергеевна , 21-38-0012950
54873. ЕВТУШЕНКО Екатерина Ивановна , 19-38-0004569
54874. ЖДАНОВ Владислав Владимирович , 21-38-0012833 
54875.3АГОРЕЛЬСКАЯ Арина Сергеевна , 20-38-0014219 
54876.ЗАДУБРОВСКАЯ Ксения Ивановна , 18-38-0005756 
54877.ЗАЙЦЕВ Сергей Васильевич ,21-38-0014600 
54878.3ВЕРЕВ Егор Георгиевич , 19-38-0004332
54879. ИВАНОВ Георгий Дмитриевич , 19-38-0009006
54880. ИВАНОВ Егор Юрьевич , 21-38-0004343
54881. ИВАНОВ Михаил Александрович ,21-38-0012710
54882. ИВАЩЕНКО Анна Олеговна , 21-38-0008487
54883. ИСАВКИНА Арина Сергеевна , 21-38-0008866
54884. КАЗАКОВА Ксения Дмитриевна , 21-38-0010946
54885. КАЛЕТА Захар Максимович , 19-38-0012322
54886. КАЛУГИН Данил Евгеньевич , 19-38-0003011
54887. КАЛУГИН Ярослав Викторович , 19-38-0017415
54888. КАРГИНА Екатерина Дмитриевна , 19-38-0016549
54889. КАРЕЛИНА Ирина Александровна , 21-38-0000910
54890. КАТКОВ Дмитрий Анатольевич , 21-38-0009151
54891. КАТРЫЧ Роман Павлович , 19-38-0006577
54892. КАУРОВ Арсений Александрович , 21-38-0012835
54893. КИШИНСКИЙ Камиль Хукмуддинович , 18-38-0006367
54894. КЛЮЧЕРЕВ Михаил Романович , 19-38-0006281
54895. КНЯЗЕВ Захар Андреевич , 21-38-0004100
54896. КОЗЛОВ Владислав Евгеньевич , 21-38-0009620
54897. КОЗЛОВ Данил Евгеньевич , 21-38-0013019



1266
54898. КОЗЛОВ Кирилл Александрович , 19-38-0019524
54899. КОПАЧЕВ Матвей Викторович , 19-38-0000453
54900. КОПЫЛЕНКО Софья Андреевна , 21-38-0013684
54901. КОПЫЛОВ Еригорий Михайлович , 21-38-0013656
54902. КОСТЮКОВ Руслан Александрович , 21-38-0011172
54903. КУЗНЕЦОВ Василий Андреевич , 19-38-0001983
54904. КУЗНЕЦОВА Евгения Ивановна , 21-38-0013739
54905. КУЛЁМИНА Юлия Аркадьевна , 18-38-0003236
54906. КУЛИК Ева Олеговна , 21-38-0013809
54907. КУПРИЯНОВ Дмитрий Денисович , 19-38-0019104
54908. КУРМЕЛЬ Кирилл Александрович , 21-38-0011079
54909. КУРОЧКИНА Вера Александровна , 19-38-0018214
54910. ЛАВРЕНОВА Мария Егоровна , 19-38-0015260 
54911 .ЛАПЕРДИНА Александра Игоревна , 21-38-0008640
54912. ЛАПЕРДИНА Анастасия Игоревна , 21-38-0008645
54913. ЛЕОНТЬЕВ А Арина Сергеевна , 19-38-0001769
54914. ЛИТВИНЦЕВ Валерий Иванович ,21-38-0013474
54915. ЛИТВИНЦЕВ Ефим Александрович ,21-38-0013040
54916. ЛОМАКИН Владислав Владимирович , 18-38-0000197
54917. ЛОНЮК Виталий Алексеевич , 21-38-0010435
54918. ЛУЦЮК Семён Андреевич , 20-38-0009011
54919. ЛУЧИНИНА Дарья Сергеевна , 19-38-0008806
54920. ЛЫСЕНКО Арина Ивановна ,21-38-0009047
54921 .МАЗУРЕНКО Екатерина Александровна , 19-38-0010298
54922. МАЗУРЕНКО Светлана Александровна , 19-38-0010085
54923. МАКАРОВ Константин Сергеевич , 19-38-0017043
54924. МАКОГОН Анна Николаевна , 19-38-0001192
54925. МАКСИМОВ Марк Евгеньевич , 18-38-0006176
54926. МАКСИМОВА Диана Максимовна , 19-38-0008359
54927. МАКСИМОВА Мария Станиславовна , 21-38-0013062
54928. МАНЫЛОВ Михаил Витальевич , 19-38-0009814
54929. МАСЛОВ Кирилл Андреевич , 19-38-0002310
54930. МЕЛЬНИК Матвей Константинович , 21-38-0001382
54931. МЕЛЬНИКОВ Ярослав Николаевич , 21-38-0013435
54932. МЕНОВЩИКОВ Еремей Андреевич , 21-38-0011448
54933. МЕРЕНКОВ Дмитрий Александрович , 21-38-0008742
54934. МИХАЙЛОВ Владислав Дмитриевич , 21-38-0013220
54935. МОИСЕЕВА Юлия Алексеевна , 21-38-0008422
54936. МОКРОУСОВ Павел Андреевич , 21-38-0013370
54937. МОСКОВСКИХ Игорь Сергеевич ,21-38-0014523
54938. МУРАШЕВА Виктория Александровна , 21-38-0013446
54939. МУРЫЧЕВА Мария Петровна , 21-38-0013319
54940. НАЗАРКОВ Никита Владиславович , 21-38-0012967
54941. НАУМОВИЧ Петр Сергеевич , 21-38-0008478



1267
54942. НЕСПАНОВ Егор Сергеевич , 21-38-0009109
54943. НОВОСАД Дмитрий Степанович , 20-38-0010000
54944. НОСОЧЕНКО Кристина Руслановна , 21-38-0005755
54945. НУРИСЛАМОВА Регина Вадимовна ,21-38-0012987 
54946.ОЖОГА Матвей Алексеевич , 21-38-0002937 
54947.ОЛЕФИР Ксения Евгеньевна , 20-38-0005094 
54948.ОРЛОВА Арина Руслановна , 21-38-0013012
54949. ПАВЛОВ А Алина Олеговна , 19-38-0000220
54950. ПЕКАРЕЦ Людмила Владимировна , 19-38-0009202
54951. ПЕРМЯКОВ Марк Андреевич , 21-38-0010753
54952. ПЕРФИЛЬЕВ Андрей Алексеевич , 21-38-0001359
54953. ПЕРФИЛЬЕВ Кирилл Антонович ,21-38-0008929
54954. ПЕТЕРС Диана Павловна , 21-38-0009062
54955. ПЕТШИК Евгений Сергеевич , 21-38-0007775
54956. ПОГОСЯН Алексан Нверович , 21-38-0009079
54957. ПОДОРОЖКИН Никита Иванович , 21-38-0012954
54958. ПОЗДЕЕВ Артём Иванович , 21-38-0012844
54959. ПОЛЯКОВ Михаил Александрович , 19-38-0007409
54960. ПОПОВ Лев Михайлович , 18-38-0005711
54961. ПУРГИН Сергей Андреевич , 18-38-0006311
54962. ПШОНКО Ксения Юрьевна , 21-38-0006347
54963. РОМАНЕНКО Павел Алексеевич , 21-38-0014225
54964. РОССОЛ Елисей Максимович , 21-38-0008944
54965. СААКЯН Артём Севанович , 19-38-0008293
54966. САВВАТЕЕВА Таисия Николаевна , 21-38-0004392
54967. САДКОВ Андрей Александрович , 21-38-0008431
54968. САДОВСКАЯ Ангелина Васильевна , 21-38-0003255
54969. САДОХИН Кирилл Олегович ,21-38-0013445
54970. САЗОНОВ Илья Никитич ,21-38-0004420
54971. СЕМЁНОВ Семён Алексеевич , 21-38-0012259
54972. СЕМЁНОВ Степан Валерьевич , 21-38-0000713
54973. СЕМЁНОВ Юрий Артёмович , 21-38-0014596
54974. СЕРГЕЕВА Ксения Алексеевна , 21-38-0009615
54975. СИДЕЛЬНИКОВ Георгий Иванович , 21-38-0013802
54976. СИМОНОВ Павел Александрович , 21-38-0013543
54977. СИНЬКОВА Анастасия Николаевна , 20-38-0008575
54978. СИПИНА Александра Артёмовна , 21-38-0013307
54979. СКУДИН Станислав Андреевич , 21-38-0009481
54980. СКУРКОВИН Сергей Олегович , 21-38-0009018
54981. СОКОЛОВА Наталья Игоревна , 21-38-0013268
54982. СПИРИДОНОВА Кристина Вадимовна , 20-38-0000066
54983. СТЕБЛЮК Евгений Николаевич , 21-38-0008923
54984. СТЕПАНОВ Матвей Игоревич , 20-38-0004694
54985. СТЕШЕНКО Анастасия Владимировна , 21-38-0011639



1268
54986. СУДОПЛАТОВ Георгий Александрович , 20-38-0011678
54987. СЫЧУГОВ Максим Денисович , 21-38-0013693
54988. ТАТАУРОВА Милена Михайловна , 21-38-0008904
54989. ТИХОНОВ Александр Олегович , 21-38-0013617
54990. ТИХОНОВСКАЯ Алёна Андреевна , 19-38-0006574 
54991 .ТОВПИНЕЦ Вероника Юрьевна , 20-38-0009711
54992. ТОКАРЕВ Олег Антонович ,21-38-0000584
54993. ТОРХОВ Александр Олегович , 19-38-0002028
54994. ТРЕГУБОВ Михаил Владимирович , 21-38-0003816
54995. ТРОФИМОВ Игорь Сергеевич , 19-38-0008771
54996. ТРУФАНОВ Пётр Алексеевич , 21-38-0013692
54997. ТУХВАТУЛИНА Наталья Наилевна , 21-38-0012054
54998. УЗЖИНА Анастасия Дмитриевна , 19-38-0008477
54999. УМПЕЛЕВА Елизавета Алексеевна , 21-38-0009335
55000. УРГАНЕНКОВ Ярослав Кириллович , 21-38-0013766 
5500ГУСОВ Дмитрий Олегович , 19-38-0003565
55002. УСОВ Семён Анатольевич , 21-38-0011342
55003. УСТИМЕНКО Полина Игоревна , 20-38-0004280
55004. ФАЛИЧЕВ Дмитрий Александрович , 19-38-0020188
55005. ФЁДОРОВА Юлия Александровна , 20-38-0006896
55006. ФЕДОТОВ Леонид Николаевич , 21-38-0000594
55007. ФИЛИМОНОВ Денис Антонович , 21-38-0013747
55008. ФРИЗЕН Николай Антонович , 21-38-0013087
55009. ФРОЛОВ Глеб Денисович , 19-38-0003367 
550Ю.ХВОСТЕНОК Дарья Александровна , 20-38-0014222
55011. ХУДОНОГОВ Александр Максимович , 20-38-0017027
55012. ХУРДИН Назар Глебович , 21-38-0009087
55013. ЦВЕТКОВ Георгий Романович , 21-38-0000636 
55014.ЧАЙКА Ирина Алексеевна , 21-38-0013961
55015.ЧЕЛПАЧЕНКО Софья Александровна , 21-38-0009103 
55016.ЧЕРЕМИСИН Даниил Денисович , 19-38-0008732 
55017.ЧЕРЕМИСИН Никита Денисович , 21-38-0013232 
55018.ЧЕРНЫХ Ярослав Игоревич , 20-38-0013677 
55019.ЧЕРНЫШОВА Софья Максимовна , 19-38-0008849 
55020.ЧЕРТКОВА Софья Сергеевна , 18-38-0002811 
55021.ЧИРИКИН Андрей Андреевич , 21-38-0008675 
55022.ЧИРСКОВ Никита Георгиевич , 21-38-0013735
55023. ШАВЕРИНА Владислава Дмитриевна , 19-86-0019193
55024. ШАДРИН Семён Андреевич , 19-38-0016789
55025. ШАЙМУХАМЕТОВ Роман Александрович , 21-38-0001378
55026. ШАРИПОВ Тимур Романович , 19-38-0008463
55027. ШАРКО Артём Максимович , 21-38-0013585
55028. ШАТОХИН Вячеслав Сергеевич , 21-38-0014453
55029. ШАТУНОВА Ярослава Евгеньевна , 21-38-0013066



1269
55030. ШАХОВА Юлия Юрьевна , 21-38-0012407
55031. ШЕВЕЛБ Екатерина Игоревна , 19-38-0008679
55032. ШЕПУРАЕВА Дарья Олеговна , 21-38-0012958
55033. ШИЛОВ Богдан Максимович , 19-38-0000359
55034. ШМАКОВ Семён Александрович , 19-38-0017465
55035. ШУЛБГА Василина Николаевна , 21-38-0012344
55036. ШУРИНОВ А Екатерина Вячеславовна , 19-38-0009600
55037. ШУТКИН Демид Олегович , 21-38-0012495
55038. ЩАПОВ А Дарина Викторовна , 19-38-0003109
55039. ЩЕЧКИНА Кира Сергеевна , 21-38-0008590
55040. ЩУПАКОВА Вера Сергеевна , 21-38-0013789 
5504КЮРИНСКАЯ Анна Алексеевна , 21-38-0005974
55042. ЯСТРЕМСКАЯ Ульяна Павловна , 21-38-0013281
55043. ЯШКИНА Мария Вадимовна , 21-38-0013616 
III ступень
55044. АБАНИН Никита Дмитриевич , 20-38-0009313
55045. АВДАЛЯН Геворг Эдгарович , 21-38-0009870
55046. АВХИМОВИЧ Доминика Андреевна , 21-38-0013032
55047. АЛАФЬЕВ Евгений Павлович , 16-38-0013421
55048. АЛЕКСАНДРОВ Иван Владимирович , 21-38-0004401
55049. АЛЕКСЕЕНКО Никита Владимирович , 19-38-0002792
55050. АЛИЕВА Амина Рухуллаевна , 21-38-0001087
55051. АЛТАБАЕВА Алина Александровна , 18-38-0011580
55052. АНДРЕЕВ Владислав Валерьевич , 21-38-0003469
55053. АНДРЕЕВ Ярослав Валерьевич , 21-38-0003479
55054. АНДРЕЕВ Ярослав Кириллович , 17-38-0006942
55055. АНОШИНА Татьяна Георгиевна , 21-38-0009596
55056. АНТИПИНА Ксения Денисовна , 19-38-0015998
55057. АНЦИФЕРОВ Максим Игоревич , 19-38-0011993
55058. АРАНОВСКИЙ Семён Алексеевич , 20-38-0002705
55059. АСАНОВА Яна Михайловна , 18-38-0002339
55060. АТОМАНОВА Диана Юрьевна , 21-38-0000649 
55061 .БАГДУЕВ Руслан Викторович , 21-38-0012135
55062. БАГЛИК Сергей Евгеньевич , 21-38-0003622
55063. БАЖЕНОВ Максим Андреевич , 21-38-0012619
55064. БАЖЕНОВА Виктория Денисовна , 21-38-0010331
55065. БАЙКОВ Михаил Антонович , 19-38-0008778
55066. БАРАХТЕНКО Юрий Романович , 18-38-0001349
55067. БАРИНОВ А Полина Сергеевна ,21-38-0004659
55068. БАТАЛОВ Никита Иванович ,21-38-0005682
55069. БЕЛОЗОР Захар Сергеевич , 21-38-0001222
55070. БЕЛОУСОВ Владимир Юрьевич , 17-38-0009886
55071. БЕРЕЗОВСКИЙ Григорий Николаевич , 19-38-0006434
55072. БОГДАНОВА Анна Максимовна , 21-38-0004508



1270
55073. БОЛТЕНКОВ Семён Кириллович , 21-38-0002982
55074. БОРДОВА София Геннадьевна , 21-38-0009107
55075. БОРОВИК Валентина Сергеевна , 21-38-0010666
55076. БОРОДУЛИН Иван Владимирович , 19-38-0007492
55077. БОРОДУЛИНА Светлана Алексеевна , 21-38-0010480
55078. БОРХОЛЕЕВ Глеб Андреевич , 20-38-0005738
55079. БРУШ Павел Николаевич , 19-38-0009558
55080. БУРОВ Матвей Игоревич , 21-38-0003656
55081. БУТЕНКО Ирина Олеговна , 21-38-0009848
55082. БЫКОВА Милана Сергеевна , 21-38-0008963
55083. БЫЧКОВА Алина Максимовна , 21-38-0013721
55084. ВАРКУЛЕВИЧ Василиса Николаевна , 20-38-0006543
55085. ВАСИЛЕВИЧ Дмитрий Сергеевич , 21-38-0009724
55086. ВАСИЛИН Дмитрий Алексеевич , 21-38-0003619
55087. ВАСИЛЬЕВ Ярослав Ильич ,21-38-0014597
55088. ВЕДЕРНИКОВ Сергей Александрович , 21-38-0009853
55089. ВЕЛИГУРА Даниил Павлович , 18-38-0002341
55090. ВЕРБОВСКИЙ Алексей Артемович , 18-38-0001787
55091. ВНУК Алексей Игоревич , 19-38-0018442
55092. ВОЛОГИН Никита Александрович , 21-38-0000091
55093. ВОРОНКОВА Анастасия Александровна , 21-38-0007670
55094. ВОРОНКОВА Анастасия Александровна , 21-38-0014301
55095. ВЯХИРЕВА Алиса Андреевна , 21-38-0012596
55096. ГАНЧЕНКО Леонид Александрович , 19-38-0005689
55097. ГАПЕЕВЦЕВ Максим Борисович , 21-38-0009483
55098. ГАТИН Максим Маратович , 21-38-0010689
55099. ГЕРАСИМОВА Татьяна Ивановна , 20-38-0016700 
55Ю0.ГИМАТУДИНОВА Валерия Владимировна , 19-38-0009241
55101. ГИНЗБУРГ Кирилл Сергеевич , 18-38-0005911
55102. ГЛАДКИХ Павел Сергеевич ,21-38-0008821
55103. ГОЛОВАНОВ Егор Алексеевич ,21-38-0011525
55104. ГОЛОВКО Мария Игоревна , 21-38-0014766 
55Ю5.ГОЛОДНЮК Александр Олегович , 21-38-0008424 
55Ю6.ГОТАЛБСКАЯ Злата Леонидовна , 19-38-0008946
55107. ГРАМЛЮК Дарья Владимировна , 21-38-0013962
55108. ГРИГОРИАДИ Сергей Александрович , 19-38-0014915
55109. ГРИГОРЬЕВА Вероника Леонидовна , 21 -38-0008630
55110. ГРИЦЕНКО Алексей Кириллович ,21-38-0008834
55111. ГУСАКОВА Юлиана Сергеевна , 20-38-0005753
55112. ДЕМЕНТБЕВ Никита Дмитриевич , 19-38-0009447
55113. ДЕМИДЕНКО Кирилл Викторович , 21-38-0001412
55114. ДЕМЧЕНКОВ Роман Игоривич , 21-38-0008953
55115. ДЕНИСОВ Александр Владимирович , 21-38-0008994
55116. ДЕНИСОВ Павел Владимирович , 21-38-0008954



1271
55117. ДЕНИСЮК Василий Васильевич , 18-38-0002369
55118. ДЕРЕВНИНА Кристина Александровна , 19-38-0005057
55119. ДЕРУНОВА Елена Сергеевна , 21-38-0009887
55120. ДРОБОТОВА Василина Вячеславовна , 19-38-0012744 
55121 .ДРОЗД Дмитрий Викторович , 21 -38-0003637
55122. ДУБОВИК Арина Андреевна , 21-38-0008924
55123. ДУДЕНКО Сергей Вячеславович , 21-38-0009399
55124. ДУДКОВ Михаил Сергеевич , 21-38-0009089
55125. ЕВСТРАТОВ Марк Александрович , 19-38-0003386
55126. ЕГОРОВ Александр Владимирович , 19-38-0008747
55127. ЕРМАКОВ Артём Андреевич , 21-38-0009365
55128. ЕРОХИНА София Александровна , 20-38-0003106
55129. ЕФИМОВ Даниил Вадимович , 21-38-0009489
55130. ЖАТКОВ Иван Михайлович , 18-38-0000026
55131. ЖЕВЛАКОВ Андрей Константинович , 19-38-0003535
55132. ЖУРАВЛЕВА Валентина Владиславовна , 21-38-0007552
55133. ЖУРНАЕВА Светлана Витальевна , 19-38-0007483 
55134.3АВБЯЛОВА Олеся Сергеевна , 21-38-0009876 
55135.3АХВАТАЕВ Иван Романович , 21-38-0014593
55136.ЗУБКОВА Олеся Игоревна , 21-38-0012715 
55137.ЗУЕВ Георгий Игоревич , 21-38-0004158 
55138.3ЫКОВА Полина Алексеевна , 21-38-0012642
55139. ИВАНОВ Дмитрий Сергеевич , 21-38-0011556
55140. ИВАНОВ А Екатерина Вячеславовна , 21-38-0014522
55141. ИВАХИН Александр Антонович , 20-38-0005791
55142. ИЛБКОВ Иван Михайлович , 20-38-0013426
55143. ИНЕШИН Арсений Павлович , 20-38-0006371
55144. КАЗАНЦЕВ А Анастасия Александровна , 21-38-0009786
55145. КАЗЕМИРОВ Денис Иванович ,21-38-0014601
55146. КАПИТОНОВ Ярослав Александрович , 21-38-0009599
55147. КАПСКИЙ Владислав Алексеевич , 21-38-0000431
55148. КАРНАУХОВ Никита Сергеевич , 20-38-0007483
55149. КАЩЕЕВ Константин Геннадьевич , 18-38-0002054
55150. КЛЕПИНИН Никита Евгеньевич , 20-38-0006234
55151. КОВАЛЕВСКАЯ София , 21-38-0009048
55152. КОВАЛЕНКО Софья Михайловна , 18-38-0004531
55153. КОВАЛИШИН Артур Юрьевич , 18-38-0002262
55154. КОВШ Александр Михайлович , 18-38-0001957
55155. КОЗИНА Яна Васильевна , 21-38-0004128
55156. КОЛОМЫЦИН Илья Владимирович , 21-38-0000628
55157. КОМОВ А Лидия Алексеевна , 21-38-0009854
55158. КОРОТКЕВИЧ Ангелина Тимофеевна , 21-38-0010392
55159. КОРОТКИХ Арсений Павлович , 21-38-0001431
55160. КОРОТКОВА Анастасия Петровна , 19-38-0015459



1272
55161. КОСОВ А Дарья Денисовна , 21-38-0011423
55162. КОТЕЛЬНИКОВ Глеб Олегович , 21-38-0014594
55163. КОЧЕВА Карина Артёмовна , 21-38-0008938
55164. КРАВЧЕНКО Артём Виталивич , 21-38-0009243
55165. КРАЕВ Артём Алексеевич , 16-38-0013433
55166. КРАСНОВА Яна Андреевна , 21-38-0009074
55167. КРАСНОПЁРОВА Маргарита Павловна , 18-38-0003220
55168. КРИВЕНКОВА Вера Максимовна , 21-38-0006488
55169. КУЗЬМИНА Полина Дмитриевна , 20-38-0008250
55170. КУЛЕБЖИН Роман Алексеевич ,21-38-0000308 
55171 .КУРТОВА Елизавета Евгеньевна , 21 -38-0013035
55172. КУЧУМОВ Марк Денисович , 19-38-0011419
55173. ЛАБОВ Платон Сергеевич ,21-38-0009511
55174. ЛЕБЕДЕВ Антон Евгеньевич , 20-38-0005787
55175. ЛЕЩЕНКО Даниил Сергеевич , 20-38-0004108
55176. ЛИНБ Эмиль Хайтаович , 21-38-0008869
55177. ЛИПОВЕЦКИЙ Кирилл Владимирович , 21-38-0001089
55178. ЛИХАНОВ Ефим Кириллович , 16-38-0013374
55179. ЛУКЬЯНОВА Елизавета Игоревна , 20-38-0015036
55180. ЛУКБЯНЦЕВ Даниил Евгеньевич , 21-38-0007101
55181. ЛЫСЕНКО Илья Сергеевич , 21-38-0004110
55182. МАКАРЕНКО Иван Степанович , 19-38-0016435
55183. МАКСИМОВА Мария Максимовна , 21-38-0013586
55184. МАКУШИНА Анастасия Сергеевна , 21-38-0013589
55185. МАЛЬЦЕВ Егор Витальевич , 16-38-0013415
55186. МАРКОВА Валерия Андреевна , 20-38-0007373
55187. МАЯКОВ Иван Александрович , 19-38-0012903
55188. МЕЗЕНЦЕВ А Анна Александровна , 20-38-0018551
55189. МЕЗЕНЦЕВА Лидия Фёдоровна , 21-38-0009263
55190. МЕТЕЛБКОВ Алексей Александрович , 20-38-0006475
55191. МЕЩЕРЯКОВ Артём Сергеевич , 19-38-0020675
55192. МИРОНОВ Макар Алексеевич , 20-38-0007495
55193. МИСЮКОВ Александр Сергеевич , 19-38-0005370
55194. МИТЮКОВА Юлия Сергеевна ,21-38-0008468
55195. МОРОКИНА Кристина Владимировна , 21-38-0009269
55196. МОСКАЛЕНКО Юлия Михайловна , 21-38-0010745
55197. МОТОВИЛОВ Семен Александрович , 21-38-0013930
55198. МОШКОВ Тимофей Дмитриевич , 21-38-0004414
55199. МУКЛИНОВ Роман Сергеевич , 20-38-0006702
55200. МУРАВЬЕВ Максим Евгеньевич , 21-38-0012819 
55201 .НЕВИДОМСКИЙ Владислав Павлович , 21-38-0009180
55202. НЕЗНАЕВ Юрий Александрович , 18-38-0009309
55203. НЕФЕДОВСКАЯ Анастасия Александровна , 19-38-0013203
55204. НЕФЕДЬЕВА Виктория Андреевна , 21-38-0009909



1273
55205.НИКИФОРОВА Дарья Георгиевна , 21-38-0009591 
55206.ОЗНОБИХИНА Анастасия Андреевна , 20-38-0005793 
55207.ОКРУГИН Павел Сергеевич , 19-38-0003394 
55208.ОСИНИН Дмитрий Владимирович , 19-75-0005781
55209. ПЕРМИНОВ Артём Александрович , 21-38-0007905
55210. ПЕТУХОВА Софья Евгеньевна , 21-38-0009617 
55211 .ПЕШКОВ Дмитрий Александрович , 20-38-0007399
55212. ПИМАНЧЕВ Владимир Викторович , 21-38-0004154
55213. ПОБОЙКИН Александр Дмитриевич , 20-38-0004089
55214. ПОГОДИН Сергей Алексеевич , 21-38-0001365
55215. ПОЛУЯН Юлия Сергеевна , 19-38-0003366
55216. ПОМЕХИНА Алёна Алексеевна , 21-38-0014169
55217. ПОНОМАРЕНКО Савелий Кириллович , 18-38-0006104
55218. ПОПОВ Даниил Евгеньевич , 21 -38-0001168
55219. ПОПОВИЧ Даниил Денисович , 21-38-0009118
55220. ПОСТНИКОВ Даниил Геннадьевич , 21-38-0005550
55221. ПРОНИН Илья Вячеславович , 19-38-0004141
55222. ПЬЯНКОВ Максим Максимович , 17-38-0013810
55223. РАЗГУЛЯЕВ Александр Павлович , 21-38-0004053
55224. РАЗУВАЕВА Анжелика Алексеевна , 21-38-0012517
55225. РАЗУЛЁНОК Полина Денисовна , 17-38-0006837
55226. РАСПОПИНА Анастасия Андреевна , 21-38-0008985
55227. РИГУС Марк Романович , 17-38-0006905
55228. РОГОВЕНКО Алёна Алексеевна , 21-38-0006739
55229. РОМА Тимофей Максимович , 21-38-0012475
55230. РУБАНКОВА Ольга Александровна , 18-38-0003984
55231. РУСАЛЕВ Тимофей Дмитриевич , 20-38-0005683
55232. РЫЖОВ Михаил Андреевич , 21-38-0009401
55233. РЫЧКОВА Екатерина Сергеевна , 20-38-0004185
55234. РЯБЧЕВСКИЙ Роман Дмитриевич , 21 -38-0013193
55235. РЯЗАНОВ Дмитрий Александровичь , 16-38-0013405
55236. САВЕЛЬЕВА Ева Леонидовна , 18-38-0002115
55237. САВИНА Ярослава Дмитриевна , 20-38-0006289
55238. САМСОНОВ Архип Александрович , 19-38-0002450
55239. САТТЫБАЕВ Малик Арманович , 20-38-0000053
55240. САФРОНОВ Александр Сергеевич , 17-38-0007996
55241 .СВЕТОВОСТОКОВА Снежана Владимировна , 21-38-0007621
55242. СВИНКИНА Елена Александровна , 21-38-0009288
55243. СЕМЕНЮК Дарья Александровна , 21-38-0009197
55244. СИНЕТОВ Николай Сергеевич , 19-38-0009153
55245. СИНЮШКИН Клим Кириллович , 21-38-0000724
55246. СКАКАЛИН Вячеслав Александрович , 21-38-0000597
55247. СКОРБЕНКО Артём Романович , 21-38-0012270
55248. СМОЛИНА Марина Дмитриевна , 21-38-0009855



1274
55249. СМОРКАЛОВА Анна Игоревна , 21-38-0005215
55250. СОКОЛОВ Лев Алексеевич ,21-38-0014590
55251. СТЕПАНОВ Егор Сергеевич , 21-38-0011340
55252. СТРЁКИН Максим Вячеславович , 21-38-0001158
55253. СТРЕЛЬЦОВ Егор Юрьевич , 18-38-0006403
55254. СУББОТА Илья Петрович , 21-38-0009293
55255. СУПРУНОВА Елизавета Анатольевна , 21-38-0012982
55256. ТАРАСЕНКО Анна Николаевна , 21-38-0005746
55257. ТЕПЛЫХ Лидия Андреевна , 21-38-0013778
55258. ТЕРСКИХ Анна Сергеевна ,21-38-0012828
55259. ТЕТУШКИН Семён Сергеевич , 21-38-0013104
55260. ТИХОНОВА Ульяна Андреевна , 21-38-0010481
55261. ТРЕТЬЯКОВА Анастасия Александровна , 19-38-0008673
55262. ТУМАНИН Илья Александрович , 20-38-0009826
55263. ТУМАШОВА Валерия Александровна , 21-38-0010087
55264. ТУРБУЕВ Платон Никитич , 20-38-0004086
55265. ТХОРЕВ Дмитрий Владимирович , 20-38-0006244
55266. ТЫРЫШКИНА Валентина Романовна , 21-38-0012645
55267. ТЮРЮМИН Егор Алексеевич , 18-38-0006173
55268. ФЁДОРОВА Настя Кирилловна , 21-38-0001236
55269. ФЕЩУК Илья Максимович , 21-38-0009468
55270. ХАВРОНИН Денис Алексеевич , 21-38-0005385
55271. ХАМАЗА Дмитрий Сергеевич , 21-38-0004248
55272. ХАРЛАМОВ Владислав Максимович , 20-38-0007358
55273. ХОРУЖИК Тарас Александрович , 21-38-0009059
55274. ХРЕНОВ Андрей Павлович , 21-38-0001369
55275. ХРОМЫХ Егор Алексеевич , 19-38-0003624
55276. ХУДОБИН Станислав Владимирович , 21-38-0012088 
55277.ЧЕПУРНЫХ Владислав Павлович ,21-38-0014599 
55278.ЧЕПУРНЫХ Владислав Павлович , 21-38-0014767 
55279.ЧЕРНОВСКИЙ Дмитрий Алексеевич , 21-38-0009324 
55280.ЧЕТВЕРИКОВА Арина Владимировна , 21-38-0012923 
55281.ЧИКАИДЗЕ Вадим Георгиевич , 19-38-0013377 
55282.ЧМИЛБ Арина Александровна , 21-38-0012731
55283. ШАМОВА Диана Александровна , 21-38-0014268
55284. ШЕМЯКИН Олег Александрович , 20-38-0008744
55285. ШПИС Артем Игоревич , 19-38-0004092
55286. ШТЫКОВ Артем Сергеевич , 19-38-0008784
55287. ШТЫКОВ Илья Сергеевич , 19-38-0008783
55288. ШУЛЬГА Борис Николаевич , 21-38-0012336
55289. ШУТОВ Вадим Алексеевич , 20-38-0009709
55290. ЮМАШЕВА Валерия Ивановна , 18-38-0002318
55291. ЯКОВЕНКО Роман Евгеньевич , 20-38-0013181
55292. ЯНЧЕНКО Владимир Александрович , 21-38-0010394



1275
55293. ЯРОВОЙ Василий Андреевич , 18-38-0006051 
IV ступень
55294. АБГАРЯН Иван Степанович , 21-38-0005827
55295. АБУЛМАНОВА Бажена Викторовна , 21-38-0013945
55296. АЛЕКСАНДРОВ Степан Григорьевич , 21-38-0010340
55297. АЛЕКСАНДРОВА Виктория Владимировна , 21-38-0014591
55298. АЛЕКСЕЕНКО Арина Дмитревна , 21 -38-0010021
55299. АЛЕСОВ Александр Николаевич , 21-38-0008768
55300. АЛИЕВ Тимур Рашидович , 21-38-0010363 
5530ГАМИРОВ Бекзат Нурбекович , 21-38-0000578
55302. АНАНИЧ Арина Романовна , 21-38-0014675
55303. АНДРЕЕВ Артём Владимирович , 21-38-0012364
55304. АНПАЛОВ Кирилл Валерьевич , 21-38-0011276
55305. АНТОНОВА Анна Андреевна , 21-38-0007526
55306. АНЦИФЕРОВА Дарья Олеговна , 20-38-0012591
55307. АРТЕМЬИЧЕВ Артур Викторович , 18-38-0000549
55308. АРТЮШИН Сергей Денисович , 17-38-0008045
55309. АФАНАСЬЕВ Денис Михайлович , 20-38-0002978
55310. БАТУРИНА Света Романовна , 21-38-0009886
55311. БАЧИН Алексей Денисович , 21-38-0013052
55312. БЕЛОВЕНЦЕВ Максим Сергеевич , 21-38-0008442
55313. БЕЛОКОПЫТОВ А Евгения Ивановна , 20-38-0003557
55314. БЕЛОУСОВА Кристина Ярославовна , 21-38-0009894
55315. БЕЛОУСОВА Регина Ярославовна , 21-38-0009885
55316. БЕРЕЖНЁВ Кирилл Сергеевич , 19-38-0009440
55317. БОГАЧЁВА Ксения Алексеевна , 21-38-0009808
55318. БОГДАНОВА Анастасия Александровна , 21-38-0009285
55319. БОНДАРЕВА Надежда Евгеньевна , 18-38-0006466
55320. БОНДАРЧУК Данил Егорович , 18-38-0003516 
55321 .БОНОКИН Антон Георгиевич , 20-38-0007547
55322. БОРОВСКАЯ Юлия Викторовна , 21-38-0009871
55323. БОРЬКИН Александр Владиславович , 18-38-0006416
55324. БРАЖНИКОВ Артур Артемович , 20-38-0006214
55325. БРОЯН Захар Заилович , 19-38-0007690
55326. БРЮХАНОВ А Яна Леонидовна ,21-38-0011380
55327. БУБНОВ Николай Витальевич , 18-38-0005329
55328. БУРДЫКИНА Ксения Николаевна , 17-38-0016063
55329. БУЦКАЯ Ирина Александровна , 19-38-0017701
55330. БУЦКОВ Александр Сергеевич , 18-38-0002046 
55331 .БЫЧКОВСКИЙ Андрей Алексеевич , 21-38-0009804
55332. ВАЛЬКО Александр Александрович , 21-38-0008456
55333. ВАСИЛЬЕВА Анастасия Витальевна , 19-38-0007101
55334. ВАСИЛЬЕВА Мария Сергеевна , 20-38-0018483
55335. ВЕСЕЛОВА Полина Александровна , 21-38-0012350



1276
55336. ВЛАСОВ Андрей Валерьевич , 21-38-0000574
55337. ВЛАСОВ Владислав Валерьевич , 21-38-0012589
55338. ВОРОБЬЕВА Александра Сергеевна , 20-38-0000315
55339. ВУШНАЕВА Алина Александровна , 21-38-0009361
55340. ГЕРАСИМЕНКО Арсений Павлович , 20-38-0007414
55341. ГЛАДЫШЕВ Даниил Евгеньевич , 18-38-0006095
55342. ГОЛИКОВ Филипп Романович , 21-38-0014595
55343. ГОРБУНОВА Карина Евгеньевна , 18-38-0005465
55344. ГОРДИЕНКО Костя Алексеевич , 21-38-0008997
55345. ГОРДИЕНКО Татьяна Алексеевна , 19-38-0009883
55346. ГОРЧАКОВ Даниил Евгеньевич , 20-38-0005744
55347. ГОТАЛЬСКАЯ София Леонидовна , 19-38-0008254
55348. ГРИГОРЬЕВ Арсений Максимович , 21-38-0010126
55349. ГРИДНЕВА Диана Олеговна , 21-38-0007563
55350. ГРОМОВА Варвара Владимировна , 20-38-0006121
55351. ГУСЕВСКИЙ Георгий Вячеславович , 20-38-0017985
55352. ДВУГРОШЕВ Егор Сергеевич ,21-38-0014198
55353. ДЕМИДОВ Матвей Александрович , 21-38-0008479
55354. ДЕМИНА Анна Максимовна , 19-38-0005740
55355. ДЕНИСОВ Владислав Максимович , 18-38-0000744
55356. ДЕНБКИН Андрей Семёнович , 21-38-0011326
55357. ДЕПУТАТОВ Сергей Александрович , 20-38-0018594
55358. ДИДЕНКО Пётр Андреевич , 21-38-0008353
55359. ДОЛГИХ Иван Викторович , 19-38-0009089
55360. ДОМРАЧЕВА Виктория Сергеевна , 20-38-0005741
55361. ДРИЛБ Вадим Евгеньевич , 20-38-0003324
55362. ДУБРОВИНА Валерия Владиславовна , 21-38-0010559
55363. ДУДКЕВИЧ Арина Сергеевна , 21-38-0008931
55364. ДУТЧАК Софья Алексеевна , 20-38-0010082
55365. ДУЦ Александр Владимирович , 17-38-0000675
55366. ДЫМОВА Эльвира Александровна , 21-38-0014589
55367. ДБЯЧКОВ Александр Алексеевич , 17-38-0008236
55368. ДЮКА Светлана Александровна , 21-38-0008996
55369. ЕГОРОВА Анна Михайловна , 20-38-0016977
55370. ЕГУНОВ Олег Андреевич , 21-38-0007531
55371 .ЕЛОВСКИЙ Никита Сайвалиевич , 21-38-0005073
55372. ЕРДЖАНЯН Левон Оганесович , 21-38-0003895
55373. ЖАРНИКОВА Елизавета Викторовна , 19-38-0006479
55374. ЖИГАЧЕВ Олег Александрович , 21-38-0007899
55375. ЖУРАВЛЁВ Лев Артёмович ,21-38-0000559 
55376.ЗАБИРОВА Алёна Евгеньевна , 21-38-0002467 
55377.ЗАВАЦКИЙ Тимофей Романович , 19-38-0005996 
55378.ЗАВГОРОДНИЙ Максим Владимирович , 21-38-0009031 
55379.ЗАДОРИНА Виктория Денисовна , 18-38-0000725



1277
55380.3АКУРЬЕВ Дмитрий Алексеевич , 18-38-0000398 
55381.3AM АР АЦКИХ Даниил Петрович , 21-38-0008140 
55382.ЗАОЗЕРНЫЙ Даниил Александрович , 21-38-0003840 
55383.ЗАРУБИН Артём Олегович , 18-38-0002591 
55384.ЗОНОВ Даниил Евгеньевич , 20-38-0007601 
55385.ЗУБАКИН Захар Романович , 19-38-0005953
55386. ИВАНЕНКО Юлия Вячеславовна ,21-38-0009342
55387. ИВАНОВ Никита Евгеньевич , 21-38-0005240
55388. ИГНАТЕНКО Даниил Сергеевич , 19-38-0006983
55389. ИМАМГУЛИЕВ Гасан Заурович , 21-38-0003621
55390. ИСМАНОВА Яна Евгеньевна , 20-38-0000364
55391. КАЛУГИН Иван Сергеевич , 20-38-0006395
55392. КАПУ СТИН Никита Андреевич ,21-38-0014673
55393. КАРАУЛОВ Богдан Сергеевич , 16-38-0013080
55394. КАРГИН Алексей Евгеньевич , 18-38-0012308
55395. КАРПОВ Дмитрий Сергеевич , 21-38-0011601
55396. КАТКОВА Владислава Анатольевна , 21-38-0009535
55397. КАЧЕНЯ Елизавета Николаевна , 16-38-0013075
55398. КАЩЕЕВА Карина Геннадьевна , 18-38-0002052
55399. КИСЕЛЕВ Дмитрий Петрович ,21-38-0011356
55400. КЛИМЕНКО Анна Александровна , 17-38-0005311
55401. КОВАЛЬЧУК Даниил Викторович , 20-38-0005676
55402. КОЛОБКОВ Алексей Викторович , 19-38-0001122
55403. КОНДАКОВА Арина Сергеевна , 18-38-0002421
55404. КОНДРАТОВ Владимир Тимофеевич , 18-38-0002327
55405. КОНДРАТЬЕВ Михаил Андреевич ,21-38-0000944
55406. КОНЕВ Александр Андреевич , 21-38-0009095
55407. КОНОВ АЛОВ Роман Дмитриевич , 17-38-0013138
55408. КОНОВАЛОВА София Данииловна , 20-38-0006227
55409. КОНСТАНТИНОВ Владислав Владимирович , 21-38-0010642
55410. КОНСТАНТИНОВ Ярослав Александрович , 21-38-0001363
55411. КОНСТАНТИНОВА Дина Владимировна , 21-38-0010639
55412. КОРОВКИН Алексей Николаевич , 21-38-0008078
55413. КОРОЛЮК Милана Валентиновна , 21-38-0009221
55414. КОСТОМАРОВ Юрий Сергеевич , 19-38-0007756
55415. КОСТРИЦЫНА Анастасия Юрьевна , 20-38-0005767
55416. КОШЕЛЬ Алина Евгеневна , 21-38-0010175
55417. КРИЛЬ Дмитрий Романович , 16-38-0009489
55418. КУЗЬМИНА Виолетта Евгеньевна , 19-38-0006312
55419. КУРТОВ Егор Евгеньевич , 21-38-0013031
55420. КУТЬИН Денис Станиславович , 21-38-0010993
55421. ЛАВРЕНТЬЕВ Арсений Сергеевич , 19-38-0007796
55422. ЛАНДИК Виктор Денисович , 20-38-0007395
55423. ЛАПТЕВ Андрей Алексеевич , 21-38-0011544



1278
55424. ЛЕСИН Сергей Дмитриевич , 21-38-0009206
55425. ЛИМОНОВ Евгений Игоревич , 21-38-0001500
55426. ЛОЕВСКИЙ Степан Дмитриевич , 20-38-0004224
55427. ЛЮБЕЗНОВА Анастасия Денисовна , 21-38-0014592
55428. ЛЯБУХОВ Никита Максимович , 17-38-0003804
55429. ЛЯХОВ Даниил Владимирович , 21-38-0008712
55430. МАЗАНЦЕВ Александр Викторович , 21-38-0010685
55431. МАКАРОВА Полина Евгеньевна , 21-38-0012371
55432. МАНЗАРОВА Екатерина Сергеевна , 17-38-0006060
55433. МАРКУЦ Маргарита Викторовна , 20-38-0017048
55434. МАРТЕНКЕВИЧ Екатерина , 20-38-0012794
55435. МАТВЕЕВА Светлана Дмитриевна , 21-38-0009625
55436. МАТУЗКОВ Никита Александрович , 21-38-0009666
55437. МАХУСАЕВ Батор Чингисович , 21-38-0012196
55438. МЕЛИХОВ Матвей Иванович , 18-38-0008955
55439. МЕНОВЩИКОВ Павел Андреевич ,21-38-0001339
55440. МИТЮКОВ Константин Игорьевич , 17-38-0000902
55441. МИШИН Кирилл Михайлович , 18-38-0011325
55442. МОНХОРОЕВА Ясмина Леонидовна , 21-38-0011382
55443. МОРОЗОВ Лев Константинович , 21-38-0013596
55444. МУСЛИМОВА Алина Руслановна , 18-38-0002252
55445. НАЗАРКИНА Елизавета Денисовна , 21-38-0008984
55446. НАКОНЕЧНАЯ Елизавета Сергеевна , 21-38-0012470
55447. НЕПОМНЯЩИХ Максим Николаевич , 19-38-0003417
55448. НЕСТЕРЕНКО Наталия Петровна , 21-38-0001390
55449. НЕСТЕРОВИЧ Дарья Сергеевна , 20-38-0007178
55450. НЕФЕДОВ Егор Юрьевич , 21-38-0001327 
55451 .НЕФЕДОВ Лев Алексеевич , 18-38-0002051
55452.ОВЧАРЕНКОВ Игорь Владимирович , 18-38-0002646 
55453.ОГОРОДНИКОВ Глеб Романович , 20-38-0007384 
55454.ОЛЕЙНИКОВА Кристина Сергеевна , 19-38-0007489 
55455.ОСОКИН Дмитрий Игоревич , 19-38-0003378
55456. ПАВЛЮЧИК Никита Васильевич , 20-38-0002075
55457. ПАК Сергей Александрович , 20-38-0015646
55458. ПАНТЕЛЕЕВ Матвей Игоревич , 20-38-0002971
55459. ПЕПЕЛЯЕВА Александра Владиславовна , 17-38-0012930
55460. ПЕРЕЛЫГИН Михаил Алексеевич , 21-38-0007723
55461. ПЕТРОВА София Михайловна , 20-38-0007537
55462. ПЕТРОВСКАЯ Валерия Сергеевна , 21-38-0009784
55463. ПЛАТОХОНОВ Александр Валерьевич ,21-38-0012231
55464. ПЛОТНИКОВ Антон Александрович , 21-38-0000890
55465. ПЛЯСУНОВ Алексей Леонидович , 17-38-0004085
55466. ПЛЯШЕЧНИК Евгения Сергеевна , 20-38-0014224
55467. ПОГРЕШАЕВА Полина Сергеевна , 21-38-0008483



1279
55468. ПОЛЕВИК Анна Николаевна , 21-38-0009053
55469. ПОЛЯКОВА Кира Романовна , 21-38-0010189
55470. ПОПОВА Полина Руслановна , 21-38-0012153
55471. ПОТАПОВ Никита Юрьевич , 20-38-0010244
55472. ПРИГОДИЧ Кристина Алексеевна , 21-38-0001175
55473. ПРОКОПЕЦ Артур Дмитриевич , 21-38-0006320
55474. ПРОНИН Андрей Евгеньевич , 21-38-0009600
55475. ПРУДНИКОВ Глеб Юрьевич , 21-38-0012192
55476. ПШЕНИЧНИКОВ Алексей Александрович , 21-38-0011251
55477. ПЯТНИЦА Олег Андреевич , 21-38-0009379
55478. РАЗДОБРЕЕВ Александр Алексеевич , 21-38-0010361
55479. РАСПОПИН Степан Андреевич , 18-38-0004788
55480. РЕВЕНКО Ксения Егоровна , 18-38-0006097 
55481 .РЕЙКАЛО Дмитрий Иванович , 20-38-0006208
55482. РЕНДОРЕНКО Карина Викторовна , 21-38-0008754
55483. РИНЧИНОВ Олег Александрович , 19-38-0003644
55484. РОГОВ Николай Сергеевич , 21-38-0011349
55485. РОЩЕНКО Анастасия Валерьевна , 21-38-0008287
55486. РЫЛЕЕВА Евгения Дмитриевна , 20-38-0003660
55487. РЫМ АРЕВА Полина Николаевна , 21-38-0012472
55488. САВЧЕНКО Диана Дмитриевна , 19-38-0012493
55489. САГДЕЕВ Вадим Константинович , 21-38-0002516
55490. САДОВЕЦ Максим Романович , 21-38-0009799 
55491 ВАКОВСКИЙ Данила Олегович , 20-38-0003558
55492. САКТОЕВА Кристина Петровна , 17-38-0014223
55493. САМИГУЛИН Рустам Гафиуллович , 16-38-0009456
55494. САННИКОВА Анастасия Павловна , 21-38-0010405
55495. САРАЙКИНА Арина Валентиновна , 21-38-0014490
55496. САФРОНОВ Константин Николаевич , 20-38-0000424
55497. САХАРЧУК Варвара Николаевна , 20-38-0011223
55498. САХЬЯНОВ Юрий Михайлович , 21-38-0011927
55499. СЕГОВА Екатерина Вячеславовна , 20-38-0010037
55500. СЕДЫХ Кристина Александровна , 21-38-0005301
55501. СЕМЕНЮК Александра Альбертовна , 21-38-0008563
55502. СЕМЕНЯК Любовь Александровна , 19-38-0020791
55503. СЕНЧЕНКО Александр Владимирович , 21-38-0008829
55504. СЕРГЕЕВ Никита Александрович , 21-38-0011275
55505. СИГАЛОВ Виктор Викторович , 21-38-0009279
55506. СИРОТА Алексей Алексеевич , 21-38-0004272
55507. СКУБАЕВА Ксения Викторовна , 20-38-0005480
55508. СКУМАТОВ Михаил Алексеевич , 20-38-0016016
55509. СМИРНОВ Марк Петрович , 20-38-0006292
55510. СОКОЛЬНИКОВА Алина Александровна , 20-38-0005040
55511. СОЛДАТОВ Георгий Дмитриевич , 21-38-0012618



1280
55512. СОЛОНЕНКО Полина Владимировна , 17-38-0013516
55513. СОРОКИН Олег Дмитриевич , 21-38-0009195
55514. СТЕПАНОВА Лада Вадимовна , 19-38-0008748
55515. СТЕФАНЧУК Даниил Владимирович , 20-38-0006422
55516. СТОЙКИН Владислав Алексеевич , 18-38-0006101
55517. СУСАРБ Владимир Викторович , 21 -38-0001197
55518. СУХОВ Николай Викторович , 21-38-0008129
55519. ТАРАСОВ Роман Олегович , 19-38-0020302
55520. ТЕЙМУРОВ Тимур Русланович , 18-38-0012443
55521. ТЕМИРКУЛОВА Мария Валерьевна , 21-38-0009066
55522. ТЕПЛОВ Даниил Васильевич , 21-38-0008920
55523. ТИМОФЕЕВА Алена Викторовна , 18-38-0005466
55524. ТИПУХИН Ярослав Алексеевич , 18-38-0006107
55525. ТИТАРЕВА Елизавета Васильевна , 21-38-0009218
55526. ТИХОНОВ Сергей Иванович , 19-38-0001938
55527. ТКАЧЕВ А Дарья Павловна , 18-38-0010798
55528. ТРАВЕНКО Даниил Вадимович , 18-38-0002508
55529. ТРЕМАРЕВ Глеб Николаевич , 18-38-0002269
55530. ТРОФИМЕНКО Иван Владимирович , 21-38-0011611
55531. ТРОФИМОВ Александр Валерьевич , 21-38-0003125
55532. ТУМАШОВ Евгений Николаевич , 21-38-0010093
55533. ТУРЧЕНКО Степан Дмитриевич , 18-38-0002469
55534. УВАРОВ Михаил Сергеевич , 20-38-0012448
55535. УСОВ Вячеслав Сергеевич , 20-38-0004174
55536. УЧЕНЁВА Светлана Алексеевна , 18-38-0004545
55537. ФЕДОРОВ Артём Владимирович , 19-38-0017992
55538. ФИЛИППОВА София Петровна , 20-38-0006223
55539. ФОМИН Никита Дмитриевич , 19-38-0000400
55540. ХАБАР ДИНА Наталья Николаевна , 21-38-0001395
55541. ХАРИН Степан Дмитриевич , 20-38-0017148
55542. ХАРЧЕНКО Людмила Александровна , 18-38-0010092
55543. ХВАТИК Елизавета Ильинична , 19-38-0002141
55544. ХОЛЮЧЕНКО Виталий Вячеславович , 21-38-0008917
55545. ХРОМЫХ София Антоновна , 20-38-0000181
55546. ЦЫПЛЯЕВ Артём Леонидович , 17-38-0012586 
55547.ЧАБАН Владислав Павлович , 21-38-0008766 
55548.ЧЕКАЛОВА Валерия Максимовна , 18-38-0006077 
55549.ЧЕРКАШИН Антон Аркадьевич ,21-38-0004118 
55550.ЧИПИЗУБОВ Егор Павлович , 18-38-0000640 
55551.ЧИРКИН Сергей Дмитриевич , 20-38-0005746 
55552.ЧУКАВИНА Анастасия Андреевна , 18-38-0006118 
55553.ЧУ МАКОВА Юлия Артёмовна , 21-38-0006095
55554. ШАБЛИНСКАЯ Алина Константиновна , 19-38-0009465
55555. ШАКИРЯНОВ Артём Андреевич , 20-38-0008436



1281
55556. ШАРАКШИНОВА Полина Аркадьевна , 21-38-0012182
55557. ШВЕЦОВ Илья Алексеевич , 18-38-0002348
55558. ШЕЛЕХОВ Вадим Евгеньевич , 19-38-0018099
55559. ШЕРСТОВА Елизавета Александровна , 19-38-0003685
55560. ШИБАНОВ Владимир Романович , 20-38-0009382
55561. ШИНКОРЕНКО Елизавета Фёдоровна , 20-38-0011462
55562. ШОЙКО Злата Константиновна , 18-38-0006116
55563. ЩАПОВ Анатолий Сергеевич , 21-38-0002330
55564. ЩЕГОЛЕВ Никита Дмитриевич , 16-38-0013396
55565. ЩЕРБАКОВ Дмитрий Владимирович , 20-38-0006291 
55566.ЭЛЕЛЯН Эрик Эдгарович , 20-38-0015524
55567. ЮДИНА Дарья Андреевна , 17-38-0004014
55568. ЯКУБЧИК Светлана Викторовна , 21-38-0009029
55569. ЯКУШИНА Татьяна Андреевна ,21-74-0019154 
V ступень
55570. АБРАМЕНКО Елизавета Алексеевна , 21-38-0012887
55571. АДАХОВСКАЯ Валерия Евгеньевна , 20-38-0000288
55572. АЛФЁРОВ Сергей Иванович , 21-38-0002197
55573. АНДРОСОВ Кирилл Николаевич , 21-38-0008767
55574. АНТОНЕНКО Даниил Александрович , 21-38-0007914
55575. АРТЮХОВ Максим Александрович , 17-38-0006182
55576. АСТАНИН Сергей Андреевич , 21-38-0007810
55577. АЮПОВ Антон Андреевич , 21-38-0008277
55578. БАРАННИКОВ Егор Эдуардович , 21-38-0010276
55579. БАРАНОВ Даниил Юрьевич , 19-38-0014158
55580. БАРАНОВ А Ксения Владимировна , 20-38-0017618
55581. БАРАНОВСКИЙ Михаил Сергеевич , 19-38-0001537
55582. БАРБАРИНА Ирина Константиновна , 21-38-0006651
55583. БАРХАТОВ Максим Сергеевич , 20-38-0011043
55584. БАЯНОВ Семён Владимирович , 18-38-0007413
55585. БЕЗИК Кирилл Романович , 21-38-0005040
55586. БЕКИШ Никита Андреевич , 19-38-0004990
55587. БЕЛОБОРОДОВА Валерия Руслановна , 21-38-0012471
55588. БЕЛОБОРОДОВА Ксения Андреевна , 21-38-0012212
55589. БЕЛОГУР Даниил Владимирович , 21-38-0008964
55590. БЕЛЬКОВ Дмитрий Витальевич , 21-38-0011287 
55591 .БЕРМЯКОВ Никита Сергеевич ,21-38-0008028
55592. БИЛЬСАГАЕВА Инна Валерьевна , 20-38-0011024
55593. БОГОУТДИНОВ Александр Дмириевич , 18-38-0004422
55594. БОДОНОВ Владимир Геннадьевич , 19-38-0009196
55595. БОЛТЕНКОВ Даниил Иванович , 21-38-0007735
55596. БОЛЬШАКОВ Никита Андреевич , 21-38-0014550
55597. БОРИСОВ А Елена Николаевна , 21-38-0001308
55598. БУЛГАКОВ Матвей Сергеевич , 17-38-0005402



1282
55599. БУЛЕНОК София Алексеевна , 20-38-0017878
55600. БУТЕНКО Кирилл Николаевич , 21-38-0008278 
55601 .БУТУХАНОВА Нина Сергеевна , 21-38-0010484
55602. БУШИН Олег Александрович , 15-38-0000278
55603. БУЯКОВ Роман Евгеньевич , 21-38-0007550
55604. ВАКАЛБЧУК Алина Владимировна , 20-38-0016612
55605. ВАСИЛИСКИНА Елизавета Андреевна , 21-38-0012418
55606. ВАСИЛЬЕВА Светлана Алексеевна , 20-38-0006954
55607. ВАСИЛЬКОВ Данил Константинович , 19-38-0012411
55608. ВЕДЕРНИКОВА Диана Игоревна , 20-38-0010127
55609. ВИНОГРАДОВА Мария Геннадьевна , 20-38-0015758
55610. ВИШНЯКОВА Милена Петровна , 19-38-0007398
55611. ВЛАСЕНКО Иван Павлович , 20-38-0003063
55612. ВОЙТЕНКО Никита Александрович , 20-38-0003348
55613. ВОЛКОВ Алексей Владимирович , 17-38-0003649
55614. ВОЛОЖАНИН Никита Александрович , 20-38-0000375
55615. ВЫСКРЕБЕНЦЕВ Вячеслав Сергеевич , 20-38-0011372
55616. ГАЙСИНА Полина Васильевна , 21-38-0001208
55617. ГАЛАКТИОНОВ Даниил Александрович , 21-38-0007254
55618. ГЕРАСБКИН Никита Сергеевич , 21 -38-0001614
55619. ГЛАЗУНОВ Данил Александрович , 20-38-0004579
55620. ГЛУШНЕВ Сергей Денисович , 21-38-0007790 
55621 .ГОЙДА Кирилл Сергеевич , 21 -38-0010372
55622. ГОЛОВАНОВ Данил Владимирович , 20-38-0011099
55623. ГОЛУБЕВ Илья Андреевич , 15-38-0006504
55624. ГОНТАРЕНКО Ксения Алексеевна , 20-38-0014337
55625. ГОРЕНСКИЙ Владислав Евгеньевич , 20-38-0000422
55626. ГОТОВАЯ Ксения Евгеньевна , 21-38-0001949
55627. ГРЕКОВ Максим Викторович , 19-38-0000090
55628. ГРИШАЕВ А Варвара Александровна , 21-38-0000209
55629. ГРЯЗНОВ Владимир Андреевич , 18-38-0001121
55630. ГУРЕНКО Рустам Александрович , 21-38-0011260 
55631 .ГУРЕНКО Тимур Александрович , 21-38-0011257
55632. ГУСЬКОВ Алексей Алексеевич , 21-38-0000725
55633. ДАДАЕВ Юсуб Сайдаминович , 21-38-0014809
55634. ДВОРНИКОВ Игорь Игоревич , 21-38-0001318
55635. ДЕВИЦКИЙ Андрей Андреевич , 21-38-0002926
55636. ДЕМИДОВА София Александровна ,21-38-0008480
55637. ДЕРЕВЯГА Вадим Владимирович , 21-38-0003862
55638. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Софья Алексеевна , 20-38-0010441
55639. ДОДОБОЕВ Комрон Хусравович , 21-38-0007773
55640. ДОЛБНЯ Николай Витальевич , 21-38-0008354
55641. ДОРОШЕНКО Юлия Дмитриевна , 21-38-0000112
55642. ЕВДОКИМОВА Мария Владимировна , 20-38-0009257



1283
55643. ЕГОРОВА Анастасия Сергеевна , 20-38-0002854
55644. ЕЖОВ Егор Александрович , 20-38-0018424
55645. ЕЛОХИНА Татьяна Сергеевна , 20-38-0018425
55646. ЕРОХИНА Арина Игоревна , 20-38-0014811
55647. ЕРОХИНА Валерия Александровна , 19-38-0020571
55648. ЕРШОВ Александр Дмитриевич , 21-38-0011147
55649. ЖДАНОВ Алексей Евгеньевич , 20-38-0006146 
55650.ЗАВАЙЛОВ Егор Владимирович , 19-38-0014998 
55651.ЗАЙЦЕВА Полина Андреевна , 20-38-0018281 
55652.ЗАРЕЧНЕВ Иван Владимирович , 17-38-0007129 
55653.ЗДРОВАК Кирилл Владимирович , 21-38-0011299 
55654.ЗМАНОВСКИЙ Даниил Евгеньевич , 20-38-0017966 
55655.ЗУБАКОВ Антон Артёмович , 19-38-0012396 
55656.ЗЫКОВ Егор Викторович , 16-38-0009493
55657. ИВАНОВ Кирилл Максимович , 21-38-0014474
55658. ИВАНОВ Никита Михайлович , 20-38-0008480
55659. ИВАНОВА Наталья Ивановна , 21-38-0007249
55660. ИГНАТЬЕВ Пётр Васильевич , 21-38-0011129
55661. ИГОШИНА Кристина Александровна , 21-38-0006285
55662. КАБАНОВ Сергей Андреевич ,21-38-0010365
55663. КАЗАКОВ Денис Васильевич , 21-38-0011152
55664. КАПОРИКОВА Ульяна Евгеньевна , 20-38-0015810
55665. КАРБУШЕВ Максим Васильевич ,21-38-0008036
55666. КАРЕЛИН Илья Евгеньевич , 21-38-0005025
55667. КАШНИКОВ Александр Сергеевич , 21-38-0012603
55668. КИЗИН Павел Дмитриевич , 20-38-0017797
55669. КИРИН Иван Евгеньевич , 21-38-0000736
55670. КЛИМАЩУК Александр Андреевич , 20-38-0017613 
55671 .КЛИМАЩУК Дмитрий Сергеевич , 20-38-0017694
55672. КОВПИНЕЦ Маргарита Андреевна , 21-38-0001530
55673. КОЗИК Наталья Андреевна , 20-38-0018093
55674. КОЗЛОВ Ярослав Александрович , 21-38-0014538
55675. КОЗЛОВА Юлия Сергеевна , 21-38-0010731
55676. КОЛДУНОВ Алексей Алексеевич , 17-38-0005586
55677. КОЛЕСНИКОВ Матвей Викторович , 21-38-0007110
55678. КОНОБЕЕВ Семён Олегович , 21-38-0009306
55679. КОНОВАЛОВ Даниил Максимович , 20-38-0010353
55680. КОНОВАЛОВ Михаил Алексеевич , 20-38-0000300 
55681 .КОНОНЧУК Екатерина Евгеньевна , 21-38-0001162
55682. КОНСТАНТИНОВА Анастасия Валерьевна , 21-38-0009419
55683. КОРОЛЮК Рафаэль Валентинович , 21-38-0009086
55684. КРАВЦОВА Анастасия Алексеевна , 21-38-0012780
55685. КРАВЧЕНКО Богдан Алексеевич , 20-38-0014332
55686. КРАСНЫХ Юрий Валерьевич , 20-38-0018422



1284
55687. КРАШИНСКИЙ Илья Сергеевич , 21-38-0009819
55688. КРИВОШЕЕВ Егор Евгеньевич , 21-38-0010272
55689. КУЗНЕЦОВ Иван Дмитриевич , 19-38-0009376
55690. КУЗЬМИН Артем Алексеевич , 21-38-0008328 
55691 .КУЛЕШОВ Александр Алексеевич , 19-38-0006054
55692. КУПРИЯНОВ Сергей Андреевич , 18-38-0004888
55693. КУТЕНКОВА Анастасия Павловна , 21-38-0008047
55694. ЛАГУ НОВ Даниил Денисович , 21-38-0014536
55695. ЛАЗЕБНЫХ Родион Владимирович , 17-38-0003686
55696. ЛАРИОНОВ Александр Иванович , 21-38-0009770
55697. ЛЕКОНЦЕВ Максим Эдуардович , 20-38-0011849
55698. ЛЕНДЕНЁВ Вадим Сергеевич , 17-38-0013824
55699. ЛЕОНЕНКО Андрей Русланович , 20-38-0013246
55700. ЛИС Павел Вячеславович , 20-38-0013305
55701ЛИТВИНЦЕВА Карина Сергеевна , 20-38-0018661
55702. ЛИТТАУ Альберт Сергеевич , 21-38-0014537
55703. ЛИХАЧЕВ Иван Андреевич , 21-38-0010684
55704. ЛОГВИНОВА Елизавета Викторовна , 21-38-0003200
55705. ЛУКАШЕВИЧ Никита Сергеевич , 21-38-0009519
55706. ЛУНЕВА Светлана Леонидовна , 21-38-0009661
55707. ЛЫТКИНА Дарья Дмитриевна , 21-38-0008544
55708. ЛЮБОГОЩИНСКАЯ Александра Дмитриевна , 20-38-0017548
55709. ЛЮДВИГ Карина Александровна , 21-38-0004735
55710. МАКАРЕВИЧ Илья Александрович , 21-38-0009534 
5571 1.МАКАРОВ Антон Евгеньевич , 20-38-0017844
55712. МАКАРОВ А Анна Владимировна , 21-38-0003856
55713. МАЛЬКОВ Вячеслав Владимирович , 20-38-0013722
55714. МАРТЫНИШИНА Светлана Сергеевна , 21-38-0007916
55715. МАРЧЕНКО Егор Александрович , 19-38-0012394
55716. МАРЧЕНКО Константин Андреевич , 21-38-0011101
55717. МАСЛЕННИКОВ Роман Сергеевич , 20-38-0010582
55718. МАТВЕЕВА Елизавета Павловна , 19-38-0003516
55719. МАТВЕЕНКО Светлана Игоревна , 20-38-0008075
55720. МАТЮХИН Иван Андреевич , 20-38-0014705
55721 .МАТЮШЕНКО Владислав Викторович , 20-38-0011361
55722. МЕДВЕДЕВ Дмитрий Максимович , 19-38-0009523
55723. МЕЛЬНИК Егор Евгеньевич , 20-38-0017413
55724. МИГАЧЁВ Николай Викторович ,21-38-0003863
55725. МИК Людмила Михайловна , 18-38-0006578
55726. МИРЗАКУЛОВ Данила Гуломжонович , 20-38-0004918
55727. МОГУЙЛО Александр Александрович , 20-38-0012987
55728. МУРАШЕВ Иван Игоревич , 19-38-0004454
55729. МУШАКОВ Денис Андреевич , 21-38-0009818
55730. НАКОНЕЧНЫЙ Максим Олегович , 20-38-0011111



1285
55731. НЕСОЛЁНЫЙ Александр Сергеевич , 21-38-0007791
55732. НЕФЕДОВИЧ Никита Сергеевич , 21-38-0001821
55733. НЕЧИПУРЕНКО Владислав Андреевич , 20-38-0016955
55734. НИКИФОРОВА Полина Александровна , 21-38-0010214
55735. НОГА Дмитрий Александрович , 21-38-0011125
55736.ОЛОВНИКОВА Анастасия Александровна , 17-38-0012878 
55737.ОРЛОВ Павел Алексеевич , 19-38-0016652 
55738.ОСИПОВА Дарья Алексеевна , 19-38-0017799 
55739.ОФИЦЕРОВ Кирилл Олегович , 20-38-0003188 
55740.ОЩЕПКОВА Кристина Викторовна , 18-38-0005290 
55741 .ПАВЛЕНКОВИЧ Дмитрий Игоревич , 17-38-0009063
55742. ПАРХОМЕНКО София Вячеславовна , 21-38-0014697
55743. ПЕРМЯКОВА Алина Александровна , 21-38-0012333
55744. ПЛАСКЕЕВА Софья Денисовна , 18-38-0006602
55745. ПОЗДНЯКОВ Семён Алексеевич ,21-38-0014534
55746. ПОЙМАНОВ Егор Алексеевич , 18-38-0005681
55747. ПОЛЯКОВА Инга Евгеньевна ,21-38-0011768
55748. ПОПОВ Александр Сергеевич , 21-38-0006340
55749. ПОПОВ Дмитрий Георгиевич , 17-38-0000367
55750. ПОПОВ Егор Алексеевич , 20-38-0005217
55751. ПОПОВ Никита Дмитриевич ,20-38-0018534
55752. ПОПОВА Изабелла Дмитриевна , 18-38-0005534
55753. ПОПОВА Юлия Дмитриевна , 20-38-0004409
55754. ПОСОХОВА Влада Алексеевна , 21-38-0009812
55755. ПРЕЛОВСКАЯ Руслана Игоревна ,21-38-0009530
55756. ПРЕЛОВСКИЙ Юрий Альбертович , 21-38-0006416
55757. ПРОКОПЕНКО Данила Евгеньевич , 20-38-0012908
55758. ПРОКОПЬЕВ Владислав Сергеевич , 20-38-0013304
55759. ПУПЫКИН Даниил Викторович , 18-38-0001698
55760. РАФЕЙЧИКОВ Евгений Денисович , 21-38-0008270
55761. РАЧИНСКАЯ Виктория Сергеевна , 21-38-0008093
55762. РЖЕНЕВА Диана Дмитриевна , 21-38-0011729
55763. РИКУСОВ Егор Дмитриевич , 17-38-0005596
55764. РОМАНЕНКО Юлия Сергеевна , 20-38-0017929
55765. РОМЫШ Александр Романович , 21-38-0002384
55766. РУ ДЫХ Артём Эдуардович , 20-38-0010579
55767. САДОВСКАЯ Анастасия Александровна , 21-38-0008041
55768. САЛАЧЁНОК Сабина Вадимовна ,21-38-0000292
55769. САПИН Сергей Олегович , 20-38-0018006
55770. САФОНОВ Александр Сергеевич , 20-38-0004685
55771. САФОНОВ Роман Олегович , 18-38-0000495
55772. САФОНОВА Софья Евгеньевна ,21-38-0011789
55773. СЕЛПВАНЕЦ Даниил Александрович , 21-38-0008570
55774. СЕМЕНОВА Вероника Вячеславовна , 19-38-0008212



1286
55775. СЕРОПЯН Эмма Оганесовна , 21-38-0007055
55776. СИВАКОВ Дмитрий Андреевич , 21-38-0010784
55777. СИДЕРКО Павел Петрович , 21-38-0008499
55778. СИДОРУ К Александр Вадимович , 19-38-0006650
55779. СИЗЫХ Сергей Сергеевич , 21-38-0011597
55780. СИЛЮКОВА Анастасия Николаевна , 20-38-0018267
55781. СИНЬКОВ Вячеслав Дмитриевич , 21-38-0007468
55782. СИТНИКОВ Даниил Романович , 21-38-0010358
55783. СКАКОДУБ Пётр Вячеславович ,21-38-0010455
55784. СКУРИХИНА Алина Сергеевна , 20-38-0017930
55785. СЛЮСАРЕВ Артём Андреевич ,21-38-0007752
55786. СОРОКОВИКОВА Алина Эдуардовна , 21-38-0007054
55787. СТЕПАНОВА Алена Вячеславовна , 16-38-0011925
55788. СТЕРЕНЧУК Ангелина Алексеевна , 21-38-0010728
55789. СТЕРЕНЧУК Вероника Алексеевна , 21-38-0010729
55790. СТЕРИНЧУК Дмитрий Дмитриевич , 21-38-0010441
55791. СТЯЖКИН Василий Витальевич ,21-38-0008940
55792. СУХИХ Роман Витальевич , 21-38-0001802
55793. ТАТАРНИКОВ Юрий Эдуардович , 20-38-0011143
55794. ТИТАРЕВ Кирилл Евгеньевич , 20-38-0018130
55795. ТИХОЛАЗОВА Елизавета Денисовна , 20-38-0016639
55796. ТИХОНОВ Егор Яковлевич , 17-38-0008530
55797. ТИХОНОВСКИЙ Глеб Андреевич , 19-38-0012420
55798. ТКАЧЕВ Вадим Александрович , 20-38-0009838
55799. ТОКАРЕВ Дмитрий Сергеевич , 19-38-0020509
55800. ТРОФИМОВ Илья Евгеньевич , 20-38-0017813
55801. УЛАХОВИЧ Ольга Андреевна , 21-38-0007903
55802. УРАКОВА Екатерина Алексеевна , 21-38-0011486
55803. УРНЫШЕВ Даниил Андреевич , 20-38-0008754
55804. УСОЛБЦЕВ Николай Анатольевич , 21-38-0013904
55805. ФАЙЗДРАХМАНОВА Марина Ринатовна , 19-38-0003526
55806. ФЕДОРОВ Никита Александрович , 17-38-0002997
55807. ФЁДОРОВА Дарья Сергеевна , 20-38-0009897
55808. ФИЛЬШИН Вячеслав Викторович , 21-38-0010035
55809. ФОРСОВА Екатерина Евгеньевна , 21-38-0001587
55810. ХАБЕЕВ Данил Владимирович , 21-38-0010994 
5581 1.ХАЛТАНОВА Дарина Германовна , 21-38-0010384
55812. ХАРТИКОВ Сергей Николаевич , 20-38-0006176
55813. ХОНГОРДОЕВА Александра Павловна , 20-38-0009941
55814. ХРИСТЕНКО Рустам Гаврилович , 21-38-0007205
55815. ХРОМЫХ Марина Алексеевна , 20-38-0000143
55816. ХУДАЙБЕРДИЕВ Тимур Марсович , 19-38-0014146 
55817.ЧАЙКИН Михаил Сергеевич , 20-38-0004495 
55818.ЧЕРЕДНИКОВ Даниил Сергеевич , 18-38-0001350



1287
55819.ЧЕРЕПАНОВА Владлена Давыдовна , 19-38-0005977 
55820.ЧЕРНЫХ Степан Александрович , 19-38-0010841 
55821 .ЧИНЧЕНКОВА Елизавета Александровна , 20-38-0007864 
55822.ЧУПАНОВ Владимир Андреевич , 21-38-0008393 
55823.ЧУПИН Владимир Вадимович , 21-38-0011518
55824. ШАЛОМЕНЦЕВ Виктор Евгеньевич , 21-38-0010251
55825. ШАРАФУДИНОВА Анастасия Николаевна , 21-38-0000579
55826. ШЕЛКОВНИКОВ Александр Алексеевич , 19-38-0003689
55827. ШЕСТАКОВ Эдуард Александрович , 20-38-0003345
55828. ШИЛОВА Кристина Ивановна , 21-38-0000269
55829. ШИРЯЕВ Роман Анатольевич , 21-38-0009165
55830. ШУПРАНОВ Игорь Владимирович , 21-38-0008016 
55831 .ШУПРУНОВА Дарья Александровна , 18-38-0004050
55832. ЩАПОВ Дмитрий Анатольевич , 19-38-0003245
55833. ЩУКИН Кирилл Александрович , 21-38-0014535 
55834.ЭВЕРТ Даниил Дмитриевич , 21-38-0007428 
55835.ЭЙВА Артём Андреевич , 21-38-0006374 
55836.ЭПОВ Данил Сергеевич , 21-38-0009457
55837. ЮШИН Данил Егорович , 20-38-0009208
55838. ЯРОШЕНКО Владислав Александрович , 21-38-0009610 
VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет)
55839. АБСАТАРОВА Альбина , 19-14-0008879
55840. АВДЮКОВ Лев Романович , 18-38-0000236
55841. АГЕЕВ Андрей Владимировач , 21-38-0014460
55842. АКСАМЕНТОВА Алина Дмитриевна , 19-38-0002147
55843. АЛЕКСЕЕНКО Павел Евгеньевич , 17-38-0010699
55844. АЛОМСКАЯ Екатерина Викторовна , 20-38-0011391
55845. АЛЫМОВ Александр Александрович , 21-38-0001356
55846. АМШЕЕВА Ольга Сергеевна , 20-38-0007090
55847. АРДАШЕВ А Александра Игоревна , 21-38-0007631
55848. БАКАНОВ Вадим Михайлович , 20-38-0010564
55849. БАРАХТЕНКО Сергей Николаевич , 20-38-0018486
55850. БАСАЦКАЯ Юлия Сергеевна , 21-38-0011119
55851. БЕКЧЕНТАЕВ Станислав Вадимович , 21-38-0014461
55852. БЕЛЕЗОВА Виктория Андреевна , 17-38-0014487
55853. БЕЛОКРЫЛОВ Дмитрий Александрович , 20-38-0005166
55854. БОБКИН Вадим Александрович , 17-38-0002137
55855. БРЕЛЬ Кирилл Васильевич , 19-38-0020394
55856. БУРКИНА Диана Олеговна , 21-38-0002472
55857. ВЕДЕРНИКОВ Артем Александрович ,21-38-0011963
55858. ВИНОГРАДОВА Юлия Денисовна ,21-50-0022725
55859. ВОДНЕВА Анастасия Александровна , 20-38-0009584
55860. ВОРОБЬЕВ Георгий Владимирович , 21-38-0010039
55861. ГАМАЮНОВ Илья Михайлович , 17-38-0004191



1288
55862. ГЛУШЕНКО Илья Васильевич , 16-38-0002190
55863. ГОРБАТЕНКО Егор Сергеевич ,21-38-0008982
55864. ГОРБАТОВ Богдан Игоревич , 20-38-0009370
55865. ГОРДЕЕВА Анастасия Валерьевна , 20-38-0010287
55866. ГОСТЕВСКАЯ Виктория Владимировна , 18-38-0000051
55867. ГУСЕВА Алина Эдуардовна , 20-38-0009018
55868. ДЕВАЕВ Даниил Алексеевич , 20-38-0015965
55869. ДЖАББАРОВА Назрин Руфат Кызы, 16-38-0012729
55870. ДЖАББАРОВА Назрин Руфат Кызы, 18-38-0004316
55871. ДУДИКОВ Степан Сергеевич , 20-38-0004485
55872. ЕВДОКИМОВ Александр Сергеевич , 19-38-0016792
55873. ЕВДОКИМОВ Кирилл Игоревич , 20-38-0010658
55874. ЕВСТАФЬЕВ Сергей Николаевич ,21-38-0014201
55875. ЕПИШКИН Данил Андреевич , 16-38-0009758
55876. ЕРЕМИН Андрей Артемович , 15-38-0002606
55877. ЕРМАКОВ А Ольга Ивановна , 18-38-0000567
55878. ЕРОХИН Игорь Сергеевич , 17-38-0008717 
55879.3АДОРОЖНЯЯ Арина Сергеевна , 16-38-0004316 
55880.ЗАЙЦЕВА Мария Петровна , 20-38-0014066 
55881.ЗАРУБИН Никита Владиславович , 21-38-0014480 
55882.ЗВЕРЕВ Дмитрий Валерьевич , 15-38-0004361 
55883.ЗЕЛЕНКОВ Иван Андреевич , 20-38-0017961 
55884.3ЕЛЕНТ Ксения Сергеевна , 20-38-0013999
55885. ИВАНОВ Валерий Романович , 21-38-0008717
55886. ИВАНОВ Сергей Сергеевич , 21-38-0012068
55887. ИВАЩЕНКО Данила Максимович , 20-38-0018423
55888. ИГНАТЬЕВ Пётр Васильевич , 21-38-0011129
55889. ИРЕМАШВИЛИ Давид Ревазиевич , 20-38-0017575
55890. КАПЦОВ Сергей Владимирович , 21-38-0014571
55891. КЕРИМОВ А Алина Михайловна , 21-38-0012473
55892. КИСЕЛЕВА Мария Юрьевна , 17-38-0009532
55893. КЛИМЧУК Владимир Андреевич , 21-38-0006132
55894. КОЛЕСНИК Данила Алексеевич , 17-38-0006631
55895. КОЛЯГИН Илья Максимович , 17-38-0002734
55896. КОРЕНЬ Максим Романович , 16-38-0000177
55897. КОРОНОТОВА Александра Денисовна , 21-38-0003743
55898. КОСТЮКОВА Алина Евгеньевна , 20-38-0013852
55899. КОСТЮЧЕНКО Даниил Сергеевич , 16-38-0006088
55900. КОТОВ Владлен Евгеньевич , 20-38-0017791
55901 .КРАСУЛИН Анатолий Викторович ,21-38-0009236
55902. КУЗМЕНКОВ Игорь Юрьевич , 16-38-0000248
55903. КУЗНЕЦОВ Александр Владимирович , 20-38-0001079
55904. КУЗНЕЦОВ Николай Алексеевич , 21-38-0008861
55905. КУКЛИН Даниил Алексеевич , 21-38-0013793



1289
55906. КУЛАНИНА Екатерина Юрьевна , 21-38-0010998
55907. КУШАЕВ Алексей Евгеньевич , 21-38-0014544
55908. ЛАВРЕНТЬЕВ А Александра Денисовна , 20-38-0014342
55909. ЛЕНДЕНЁВ Вадим Сергеевич , 17-38-0013824 
559Ю.ЛЕОНЧЕНКО Иван Максимович , 19-38-0001999
55911. ЛОСЕВ Роман Максимович , 21-38-0014466
55912. ЛУКЬЯНОВ Игорь Константинович , 17-38-0010469
55913. МАГДАНОВ Алексей Петрович , 19-38-0007982
55914. МАКСАКОВ А Варвара Сергеевна , 17-38-0012479
55915. МАРКОВ Константин Александрович , 21-38-0000653
55916. МАРТЫНЮК Екатерина Фёдоровна , 20-38-0017577
55917. МАТЕВОСЯН Лиана Геворговна , 21-38-0002940
55918. МАТОНИН Семен Алексеевич , 19-38-0015088
55919. МАТЮХИНА Алёна Олеговна , 17-38-0014662
55920. МЕДВЕДЕВ Даниил Вадимович , 18-38-0005698
55921. МЕДВЕДЕВ А Ксения Федоровна , 21-38-0003340
55922. МЕРЗЛИКИНА Диана Геннадьевна , 21-38-0012024
55923. МИХАЛЕВ Артём Александрович , 19-38-0020796
55924. МОРОЗОВА Екатерина Андреевна , 21-38-0010922
55925. МЫЧАЛКИН Станислав Юрьевич , 20-38-0010317
55926. НАЗАРОВ Никита Викторович , 16-38-0009167
55927. НЕРСИСЯН Сурен Рубенович , 21-38-0012005 
55928.ОВЧАРУК Андрей Юрьевич , 20-38-0008611
55929.ОЛЕЙНИКОВ А Елизавета Александровна , 20-38-0013306
55930. ПАВЛОВ Илья Евгеньевич , 20-38-0011338
55931. ПЕНТЮХОВА Юлия Александровна , 17-38-0003623
55932. ПЕРЕВЕРЗЕВ Семен Юрьевич , 19-38-0003504
55933. ПЕТРОВ Кирилл Александрович , 21-38-0010376
55934. ПЕТРОВА Татьяна Анатольевна , 20-38-0004681
55935. ПЕТУХОВ Павел Сергеевич , 18-38-0000203
55936. ПЕШКОВ Глеб Евгеньевич , 17-38-0002974
55937. ПОЙМАНОВ Егор Алексеевич , 18-38-0005681
55938. ПОЛУЯНОВА Яна Андреевна , 17-38-0013953
55939. ПОПОВ Иван Игоревич , 21-38-0014475
55940. ПУРТОВА Вероника Ростиславовна , 16-03-0012626 
55941 .ПУШМИН Дмитрий Павлович , 20-38-0018259
55942. РАТНЕР Анастасия Алексеевна , 19-38-0006428
55943. РОЖИЦЫН Валерий Иванович , 21-38-0000088
55944. РОЗАНОВ Роман Михайлович , 18-38-0001557
55945. РОМАНЕНКО Степан Игоревич , 21-38-0001206
55946. РОМАНЧУГОВА Анастасия Павловна , 20-38-0014339
55947. САВОСТЬЯНОВА Юлия Витальевна , 20-38-0004477
55948. САВРИЦКИЙ Евгений Сергеевич , 21-38-0011974
55949. САВЧЕНКО Ксения Сергеевна , 21-38-0012008



1290
55950. САФАРЯН Арсен Давитович , 21-38-0007052
55951. СЕРДЮКОВА Виктория Сергеевна , 20-38-0011033
55952. СЕРОВ Даниил Олегович , 21-38-0014476
55953. СЕРОВ Никита Олегович , 21-38-0014478
55954. СИНЯВСКИЙ Роман Романович , 21-38-0012319
55955. СКЛЯНОВА Алёна Игоревна , 21-38-0004200
55956. СМИРНОВ А Кристина Сергеева , 20-38-0018178
55957. СНЕГИРЁВ Александр Дмитриевич , 16-38-0006309
55958. ТАРАННИКОВА Виктория Алексеевна , 20-38-0012799
55959. ТВАРДОВСКАЯ Дарья Дмитриевна , 21-38-0007211
55960. ТЕМИРОВ Санжарбек Орифжонович , 20-38-0000336 
55961 .ТЕРЕНТЬЕВА Анна Александровна , 21-38-0011587
55962. ТЕРЕХОВА Вероника Вячеславовна , 17-38-0012657
55963. ТИРСКИХ Анастасия Сергеевна , 21-38-0009428
55964. ТРЕТЬЯКОВ Владислав Андреевич , 20-38-0008311
55965. ТЫЩЕНКО Роман Романович , 21-38-0014384
55966. ФЕДОРЧУК Никита Александрович , 21-38-0007285
55967. ФЕДУРИН Егор Евгеньевич , 20-38-0013243
55968. ФЕСЕНКО Александр Олегович , 19-38-0011945
55969. ФРОЛОВА Елизавета Романовна , 20-38-0017931
55970. ХЯНКЕНИНА Ангелина Сергеевна , 21-38-0002160 
55971.ЧЕПИКОВА Екатерина Алексеевна , 21-38-0004777 
55972.ЧИСТОВ Владислав Владимиирович , 21-38-0003681 
55973.ЧУВАШОВА Ольга Евгеньевна , 21-38-0008755
55974. ШАНГИНА Мария Дмитриевна , 19-38-0003305
55975. ШКУРЧЕНКО Кирилл Юрьевич , 20-38-0011840
55976. ШУГАЕВ Семен Олегович , 20-38-0017251
55977. ЯЗОВСКИХ Дмитрий Владимирович , 20-38-0017419
55978. ЯКУШЕВА Надежда Васильевна , 20-38-0017591
55979. ЯНУШИНА Снежанна Дмитриевна , 21-38-0011441 
VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет)
55980. БЕЛЯНКИНА Екатерина Дмитриевна , 21-38-0009752
55981. ВАСИЛЬЧУК Надежда Александровна , 21-38-0012030
55982. ВЕРБОВАЯ Олеся Александровна , 21-38-0011986
55983. ГОРДЕЕВ Павел Евгеньевич , 18-38-0011032
55984. ДОЛГОВА Ирина Юрьевна ,21-38-0010250
55985. ДОЛОТКАЗИН Максим Андреевич , 19-38-0010099
55986. КАЗМИРЧУК Николай Леонидович , 20-38-0008329
55987. КАПРАНОВ Дмитрий Андреевич , 21-38-0007282
55988. КОЗЛОВ Денис Сергеевич ,21-03-0007818
55989. КОРКИНА Виктория Владимировна , 21-38-0010628
55990. КУЗНЕЦОВА Алеся Вячеславовна , 21-38-0010206 
55991 .КУЗУБ Юлия Андреевна , 21-38-0007081
55992.КУНГУРОВА Валентина Николаевна , 21-38-0014334



1291
55993. КУРИГАНОВА Анастасия Сергеевна , 18-38-0011048
55994. ЛАРИН Никита Андреевич , 21-38-0000467
55995. ЛИТАУ Дарьяна Дмитриевна , 19-38-0019880
55996. МАКАРЕНКО Максим Викторович , 21-38-0010941
55997. МАНДОЕВ Андрей Алексеевич , 16-38-0009156
55998. МЕТЕЛИН Иван Евгеньевич , 20-38-0014105
55999. МИСОРИНА Виктория Анатольевна , 21-38-0011955
56000. МУХАМЕДЗЯНОВ Константин Олегович , 17-38-0002422
56001. ПАВЛОВ Алексей Витальевич , 21-38-0011960
56002. ПЛОХОВ Андрей Сергеевич , 20-38-0004079
56003. РОДИНА Нина Вячеславовна , 21-38-0004786
56004. СОРОКОВИКОВ Павел Валерьевич , 20-38-0007965
56005. СУББОТИН Александр Андреевич , 21-38-0000610
56006. ТОМАРОВСКАЯ Мария Дмитриевна , 21-38-0007317
56007. ТЫЛТУ Максим Валерьевич , 21-38-0012346
56008. ФИЛИППОВ А Дарья Евгеньевна , 21-38-0008438
56009. ХАРЕНО Вероника Сергеевна , 21-38-0014308 
560Ю.ЦЫМПИЛОВ Баир Гунгарович , 20-03-0010187 
56011.ЧЕРКАШИН Дмитрий Николаевич , 21-38-0011975
56012. ШИНКАРЁВА Юлия Викторовна , 21-38-0014494
56013. ШУТБКО Марина Сергеевна , 21-38-0010813 
VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет)
56014. АКИМОВ Дмитрий Анатольевич , 21-38-0012679
56015. АЛЕКСЕЕВ А Ирина Владимировна , 21-38-0011827
56016. АЛФЕРОВ А Наталия Борисовна , 21-38-0013734
56017. АНДРЕЕВ А Елена Валерьевна , 20-38-0014308
56018. БАГАУДИНОВ Радик Жамильевич ,21-38-0007296
56019. БЛИНОВА Эмма Булатовна , 21-38-0001945
56020. БАКУЛИН Александр Вячеславович , 21-38-0000319
56021. БЕЛОКОПЫТОВ Артур Викторович ,21-38-0009872
56022. БЕЛОКОПЫТОВА Марина Андреевна , 21-38-0009805
56023. БЕЛБДЯГИН Сергей Александрович , 21-38-0006918
56024. БРИСАЧ Владислав Альфонсович , 21-38-0011951
56025. ВАЩУК Татьяна Владимировна , 20-38-0018111
56026. ГОРБУ НОВА Екатерина Игоревна , 21-38-0006483
56027. ГУРЬЯНИЧЕВ Юрий Игоревич , 21-38-0000302
56028. ДЕРУНОВА Наталья Юрьевна ,21-38-0009375
56029. ДИВАКОВА Ольга Юрьевна , 21-38-0007300
56030. ЕФИМЕНКО Алексей Сергеевич , 21-38-0011967
56031. ЖОЛОБОВ Алексей Сергеевич ,21-38-0000342 
56032.ЗАВЬЯЛОВ Сергей Александрович , 21-38-0010283 
56033.ЗАВЬЯЛОВА Виктория Владимировна , 21-38-0009867 
56034.3АЙЦЕВА Анна Владимировна , 21-38-0006121 
56035.ЗЮЗЬКОВА Марина Юрьевна ,21-38-0012108



1292
56036. КОВАЛЕВСКИЙ Сергей Александрович , 21-38-0014569
56037. КОЛЕСНИК Александр Сергеевич , 20-38-0010876
56038. КОМАРОВА Любовь Владимировна , 21-38-0012110
56039. КОНДРАТЮК Антон Николаевич ,21-38-0000374
56040. КУРИТАНОВА Светлана Сергеевна , 21-38-0012101
56041. КУРЛОВ Егор Александрович , 21-38-0012976
56042. ЛАПАШИНОВА Светлана Владимировна , 21-38-0003844
56043. ЛАРИОНОВА Марина Сергеевна ,21-38-0009370
56044. ЛИХАНОВА Кристина Айваровна , 21-38-0011823
56045. ЛОБАНЕНКО Георгий Игоревич , 21-38-0010647
56046. ЛОГИНОВА Дарья Андреевна , 21-38-0012277
56047. МИХАЙЛОВ Иван Алексеевич , 21-38-0004295
56048. НЕФЕДЬЕВА Алёна Александровна , 21-38-0009904
56049. НОСИК Павел Сергеевич , 20-38-0012105
56050. ПАВЛОВ Дмитрий Игоревич , 21-38-0000275
56051. ПЕРФИЛЬЕВ Алексей Сергеевич , 21-38-0000277
56052. ПИНЧУК Александр Константинович , 21-38-0011389
56053. ПОТАПОВ Андрей Сергеевич , 21-38-0012038
56054. РОДИН Владимир Андреевич , 21-38-0011952
56055. СИДОРОВ Артем Игоревич , 20-38-0008447
56056. СОБОЛЕВ Дмитрий Олегович , 17-38-0001260
56057. СТАВЕРСКАЛ Анастасия Вячеславовна , 18-38-0000011
56058. СТЕПАНОВА Анастасия Владимировна , 21-38-0011958
56059. СУВОРОВА Лидия Михайловна, 16-38-0008594
56060. СУДОПЛАТОВА Наталья Евгеньевна , 21-38-0013355 
56061 .ТРИФАЧЕВА Екатерина Игоревна , 21-38-0008952
56062. ТРИФОНОВ Александр Александрович , 20-38-0008284
56063. ТЮТЮННИКОВ Виктор Владимирович , 20-38-0005973
56064. ФУРЗАНОВ Михаил Андреевич , 20-38-0008502
56065. ХАЗАН Александра Эдуардовна , 21-38-0008091
56066. ХАРИТОНОВ Алексей Васильевич , 21-38-0011617
56067. ХИЛЬСКОНЕН Александр Сергеевич , 21-38-0006902
56068. ХУДОНОГОВ Константин Александрович , 20-38-0008449
56069. ХУРДИНА Ульяна Игоревна , 21-38-0009076 
56070.ЧАЩИН Валерий Геннадьевич ,21-38-0012001 
56071.ЧЕРНЕНКО Николай Сергеевич , 21-38-0000231 
56072.ЧУПИНА Ирина Александровна , 21-38-0011799
56073. ШИТОВ Дмитрий Владимирович , 21-38-0006959 
VII ступень (возрастная подгруппа ог 35 до 39 лет)
56074. АЛЕКСЕЕВ Андрей Валерьевич , 21-38-0007013
56075. АСТАШОВ Максим Сергеевич , 18-38-0001216
56076. БАСЕНЦЯН Нарине Дживановна , 21-38-0009857
56077. БАТРАНИН Евгений Алексеевич , 21-38-0009202
56078. БАШУРОВА Жанна Сергеевна , 21-38-0014518



1293
56079. БЕЛОШАПКИНА Любовь Викторовна , 17-38-0010098
56080. БОГОМОЛОВА Светлана Александрова , 19-38-0004553
56081. ВАКАРЕВА Степанида Кирилловна , 21-38-0005530
56082. ВИНОГРАДОВА Екатерина Валентиновна , 21-38-0007286
56083. ГАВРИЛОВА Анна Георгиевна , 21-38-0011966
56084. ГЛАДКИЙ Кирилл Валерьевич , 21-38-0012451
56085. ГОВОРИНА Алена Анатольевна , 21-38-0004776
56086. ГОРОВАЯ Ольга Ивановна , 21-38-0011353
56087. ГРИГОРЬЕВА Оксана Николаевна , 21 -38-0010180
56088. ДОЛГИХ Андрей Николаевич , 21-38-0009105
56089. ДОЛОТКАЗИНА Елена Михайловна , 21-38-0009091
56090. ДОНЕЦ Дмитрий Павлович , 21-38-0007907
56091. ДЮГАЕВА Анна Сергеевна , 16-38-0008775
56092. ЕРМАКОВ Алексей Владимирович , 21-38-0012039
56093. ЕФИМОВА Анна Михайловна , 21-38-0009395
56094. ЖДАНОВ Станислав Владимирович , 16-38-0012947
56095. ИМЫГИНОВ Александр Степанович , 21-38-0007582
56096. КАШИНА Татьяна Викторовна , 21-38-0004726
56097. КАЩЕЕВ Геннадий Владимирович , 19-38-0002216
56098. КОМАРОВ Михаил Германович , 21-38-0010601
56099. КУЗЯКИНА Светлана Викторовна , 21-38-0011981
56100. КУХТАЧЕВ Андрей Анатольевич , 21-38-0000248
56101. ЛАРИОНОВ Александр Сергеевич , 21-38-0009487
56102. ЛЕБЕДЕВ Анатолий Сергеевич , 20-38-0016103
56103. ЛЫСЕНКО Мария Викторовна , 21-38-0008057 
56Ю4.ЛЫЧКОВА Ольга Александровна , 20-38-0004349 
56Ю5.МАНТРОПОВ Александр Александрович , 20-38-0008448
56106. МИЛЕНТБЕВА Елена Юрьевна , 21-38-0013447
56107. МИХАЛЬЧУК Жанна Анатольевна , 21-38-0011962 
56Ю8.МУРАЕНКО Евгений Александрович , 21-38-0012119 
56Ю9.МУРАЕНКО Любовь Александровна , 21-38-0012116
56110. НЕСПАНОВ Сергей Петрович , 21-38-0008863
56111. НЕСПАНОВА Ольга Анатольевна , 21-38-0009104 
56112.0РБОДОЕВ Михаил Олегович , 21-38-0001323
56113. РАСПОПИН Андрей Викторович , 18-38-0004787
56114. РАСПОПИНА Екатерина Юрьевна , 18-38-0004785
56115. РЖЕНЁВ Алексей Юрьевич ,21-38-0012810
56116. САЛЬНИКОВА Дарья Юрьевна , 21-38-0011983
56117. САМУСЕВ Пётр Николаевич , 16-38-0013179
56118. САПРЫГИНА Наталья Анатольевна , 21-38-0010014
56119. СЕРДЮКОВ Игорь Иванович , 16-38-0000554
56120. СКОРКИН Игорь Сергеевич ,21-38-0000234
56121. СОЛОВЬЕВ Ефим Петрович , 16-38-0008831
56122. СУРАНОВА Любовь Евгеньевна ,21-38-0009394



1294
56123. ТРИФАЧЕВ Роман Борисович , 21-38-0008911
56124. У НАГАЕВА Любовь Анатольевна , 21-38-0003667
56125. ХАДАЕВ Олег Михайлович , 20-38-0017658
56126. ХАРЛАМОВА Екатерина Андреевна , 18-38-0002328 
56127.ЧИКАНОВА Анастасия Сергеевна , 21-38-0011987 
56128.ЧУЧКОВ Денис Викторович , 21-38-0010268
56129. ШАВАРИН Александр Владимирович , 20-38-0003769
56130. ШЕВЧУК Олег Петрович , 20-38-0007953
56131. ЮМАШЕВ Василий Сергеевич ,21-38-0011961 
VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет)
56132. АБРАМЕНКО Наталья Николаевна , 18-38-0000003
56133. БОЯРИНОВА Евгения Сергеевна , 21-38-0014499
56134. БЫЧКО Андрей Валентинович , 21-38-0009166
56135. БЫЧКО Юлия Викторовна , 21-38-0009159
56136. ГОТАЛБСКИЙ Леонид Леонидович , 21-38-0014509
56137. ДОЛГИХ Дмитрий Геннадьевич , 16-38-0013100
56138. ЕПИФАНОВА Екатерина Анатольевна , 21-38-0007288 
56139.3ЕРНОВ Владислав Александрович , 21-38-0000276
56140.ЗЫРЯНОВА Наталья Сергеевна , 21-38-0012601
56141. КАРТЕЕВА Вера Анатольевна , 21-38-0014335
56142. КИРИЛЛОВА Венера Владимировна , 21-38-0011953
56143. КОБЛЕНЕВА Татьяна Васильевна , 20-38-0014889
56144. КОРЕНЬ Роман Георгиевич , 20-38-0008501
56145. КОРОБЦЕВА Анастасия Николаевна , 17-38-0013552
56146. КОРОЛЬКОВ Роман Александрович , 21-38-0000299
56147. КОРОТКИХ Павел Александрович , 21-38-0004034
56148. КУЗНЕЦОВА Оксана Игоревна ,21-38-0007305
56149. МОНИД Елена Викторовна , 21-38-0011968
56150. МОСИНА Лидия Владимировна , 21-38-0007276
56151. МОСКАЛЕНКО Михаил Николаевич , 21-38-0010746
56152. НОВИК Евгений Николаевич , 21-38-0014027
56153. ПИСАРЧУК Людмила Георгиевна , 21-38-0012141
56154. ПОДОБЕДОВА Светлана Ивановна , 21-38-0011991
56155. ПРОСОЛОВ Алесксей Сергеевич , 21-38-0011984
56156. РАЩУПКИНА Анна Анатольевна , 20-38-0007967
56157. РУ ДЫХ Ольга Александровна , 21-38-0009350
56158. РЫБНИКОВ Сергей Валерьевич , 21-38-0000575
56159. САМАРИНА Татьяна Леонидовна , 21-38-0012232
56160. СЕМЁНОВ Дмитрий Викторович , 21-38-0000016
56161. СИДОРКИН Михаил Николаевич ,21-38-0007298
56162. СКЛЯРОВ А Екатерина Георгиевна , 20-38-0016491
56163. ТАТАУРОВА Римма Ринатовна , 21-38-0011819
56164. ТИХОНОВСКАЯ Татьяна Анатольевна , 21-38-0008355
56165. ТКАЧУК Наталья Анатольевна , 21-38-0014528



1295
56166. ТЯТЮШКИНА Надежда Викторовна , 21-38-0012091
56167. УСТИНОВ А Ольга Станиславовна ,21-38-0012502
56168. ХАБИБРАХМАНОВ Эдуард Акзамович , 21-38-0014533
56169. ЯКОВЛЕВА Альбина Александровна , 17-38-0002816
VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет)
56170. БЕЛЬСКИЙ Вячеслав Владимирович , 21-38-0014028 
56171 .ГРИГОРЬЕВ Максим Михайлович , 21 -38-0010181
56172.3АГОРОДНЯЯ Светлана Сергеевна , 21-38-0009217
56173. КАСАЕВА Наталья Викторовна , 21-38-001 1982
56174. КОТЛИКОВ Дмитрий Геннадьевич , 21-38-0000230
56175. МАНЗЕВИТЫЙ Николай Вячеславович , 21-38-0014529
56176. МЕТЕЛИНА Елена Александровна , 21-38-0014370
56177. МИШАНОВА Марина Борисовна , 21-38-0012051 
56178.ОГНЕВ А Елена Георгиевна , 21-38-0013443
56179. СЕЛЕЗНЕВА Ольга Александровна , 21-38-0012042
56180. СЕРГЕЕВ Василий Михайлович , 16-38-0013168
56181. СОКОЛОВ Андрей Владимирович , 21-38-0012100
56182. СТАРОДУБОВА Наталья Сергеевна , 18-38-0003179
56183. ТИТОВА Елена Николаевна , 17-38-0003595
56184. ТИХОНОВСКИЙ Андрей Николаевич , 21-38-0008357
56185. ФЕДЮКОВА Наталья Юрьевна , 20-38-0007979
56186. ХРЕНОВ Олег Васильевич , 21-38-0003663
56187.ЧАПАНОВ Тимур Михайлович , 20-38-0010742 
56188.ЧИСТЯКОВА Оксана Викторовна , 20-38-0010417
IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет)
56189. АНДРЕЕВА Елена Ивановна , 19-38-0009765
56190. АСАДУЛИНА Галина Владимировна , 15-38-0005414 
56191 .ГАЛУШКО Александр Вячеславович , 21-38-0014489
56192. ЕФРЕМОВ Андрей Юрьевич , 16-38-0013183
56193. ЖЕРНАКОВ Владимир Владимирович , 19-38-0006192 
56194.3АРЕЧНЕВ Александр Александрович , 21-38-0000705
56195. КАЗАКОВ Сергей Викторович , 18-34-0006624
56196. КОСТРОМИНА Елена Сергеевна , 21-38-0009802
56197. КУДАЕВ Андрей Николаевич , 17-38-0000002
56198. КУЗНЕЦОВА Елена Васильевна , 21-38-0012138
56199. МАВЛЕЕВА Любовь Дмитриевна , 21-38-0010848
56200. МЕТЕЛКИН Владимир Александрович , 18-38-0002926
56201. СБИТНЕВ Виктор Алексеевич , 20-38-0008281
56202. ТУМАШОВА Елена Анатольевна , 21-38-0010089
56203. ШУМИЛОВ Игорь Алексеевич , 19-38-0000146 
IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лег)
56204. АРЗАЕВ Владимир Андреевич , 21-38-0006482
56205. БАБНЮХОВА Лидия Петровна , 21-38-0012086
56206. КАЗАКОВ Сергей Николаич , 21-38-0011969



1296
56207. ЛЫСЦОВА Людмила Анатольевна , 21-38-0014219
56208. ПОЛЕТАЕВ Александр Николаевич , 21-38-0010300
56209. САВЧИК Ольга Спартаковна , 21-38-0008802
56210. СТАДНИЧУК Елена Викторовна , 20-38-0007085
56211. ТИРИКОВА Любовь Анатольевна , 21-38-0007213
56212. ТИХОНОВ Михаил Николаевич , 21-38-0007270
56213. ТЯБУКОВА Татьяна Александровна , 21-38-0011561 
X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет)
56214. АЛЁКМИНСКАЯ Нина Михайловна , 21-38-0009339
56215. БАБАЕВА Галина Александровна , 21-38-0009736
56216. БАШИНСКАЯ Галина Викторовна ,21-38-0009738
56217. В АЛЬКОВ А Ирина Олеговна , 21-38-0008790
56218. ВЕЩЕВАТЫХ Ольга Николаевна , 21-38-0011567
56219. ГОЛОВ А Татьяна Николаевна , 21-38-0007471
56220. ДОБРЫНИНА Валентина Михайловна , 21-38-0008412
56221. ИВАНОВ Виталий Павлович , 20-38-0010809
56222. КРЫЛОВ Сергей Геннадьевич , 21-38-0013949
56223. ПАВЛОВА Наталья Александровна , 21-38-0010094
56224. ПОДКОРЫТОВА Екатерина Анатольевна , 21-38-0008581
56225. СМОЛЯНИНОВА Галина Васильевна , 21-38-0012167 
56226.ЧИКУНОВА Людмила Дмитриевна , 20-38-0013427 
56227.ЧУДАЕВА Галина Васильевна , 21-38-0008306
56228. ШКАРПЕТА Василий Иванович , 20-38-0007088
56229. ШУБИН Виктор Леонидович , 18-38-0000994
X ступень (возрастная подгруппа от 65 до 69 лет)
56230. БЕЛОМЕСТНЫХ Татьяна Николаевна , 20-38-0013279
56231. ВАСТБЯНОВ Александр Григорьевич , 21-38-0007362
56232. ГИБАДУЛИН Александр Казиевич , 20-38-0013421
56233. КИЧЕНКО Наталия Николаевна ,21-38-0008414
56234. ПАНФИЛОВ Александр Иванович , 20-38-0013275
56235. СОРОКИНА Татьяна Федоровна , 21-38-0008850
56236. СТРОГАНОВА Людмила Степановна , 21-38-0010235
XI ступень
56237. АРТЮХИНА Екатерина Федоровна , 21-38-0008589
56238. КАРЕЛИНА Вера Павловна , 20-38-0007197
56239. КЫШТЫМОВ Николай Иннокентьевич , 20-38-0013282
56240. ПРУДИННИК Геннадий Кузьмич , 20-38-0013081
56241. СТУПИН Михаил Николаевич , 17-38-0001138
56242. ТОЩАКОВА Елена Кирилловна , 18-38-0012153
56243. ФИЛИППОВА Валентина Васильевна , 20-38-0007196
56244. ЦИЗМАН Федор Оттович , 20-38-0013989

I ступень
Калининградская область


